-~ ‘-\"moeiro, 23 de Margo de 2021

ATENSTADO DE RECEBIMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS DO SUBSIDIO DE ESPACOS CULTURAIS

Nesta,

A Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro, atesta o Recebimento da Prestagdo de
Contas Referente ao Subsidio de Espagos Culturais, previsto no inciso | do Decerto Municipal n®
047/2020.

Atestamos, para os devidos fins, que a CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE, espago cultural
homologado com o Cédigo de Identificagdo tnico ou CNPJ n? 18.700.423/0001-80, representado pelo
Sr. GEORGE PESTANA DA SILVA, de CPF n2 789.684.104-44 entregou a prestagdo de contas em tempo
Habil, a qual passara por analise da Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro e do Pleno do
Conselho Municipal de Politica Cultural-CMPC, para aprovagdo Final.

Atenciosamente,

DOLORES CARMEM PRATES BUREGIO DE LIMA
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer



Limoeiro, 23 de marco de 2021

IImo Sr.

GEORGE PESTANA DA SILVA

Representante Legal do CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
CNPJ ou Cédigo de Identificagdo Unico n2 18.700.423/0001-44

ASSUNTO: Atestado de Realizagdo da Contrapartida Referente ao Subsidio
de Espacos Culturais, previsto no inciso | do Decreto n2 047/2020.

Atestamos, para os devidos fins, que esse Espacgo Cultural realizou a
sua contrapartida referente a APRESENTACAO ARTISTICA CULTURAL DA
CARAVANA DO PALHAGCO XILILIQUE, conforme pactuada no Termo de
Compromisso.

A acao aconteceu no dia 17 DE JANEIRO DE 2021, as 20 HORAS, na
programagdo da FESTA DE SAO SEBASTIAO DE LIMOEIRO, realizado online
pela Prefeitura de Limoeiro / Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer,
transmitida na pagina do facebook Prefeitura de Limoeiro

Ndo havendo nenhum fato que desabone a conduta da entidade e
sua responsabilidade em relacdo as tarefas assumidas, DECLARAMOS
COMO ENCERRADO E TOTALMENTE EXECUTADO POR PARTE DO ENTE
RECEBERDOR, O TERMO DE COMPROMISSO.

Nada mais a Declarar.

Atenciosamente,

DOLORES CARMEN PRATES BUREGIO DE LIMA
SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER DE LIMOEIRO
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Este documento ndo podera apresentar efros ou rasuras em Seu corpa.

FORMULARIO DE ANALISE OBJETIVA DE CRITERIOS DE ESCALONAMENTO

DADOS DO REQUERENTE [ ponTuAGAO AL |
Nome do Espaco Cultural: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE -
CNPJ ou Codigo de Identificagao Unico: 18.700.423/0001-80

Nome do Representante: GEORGE PESTANA DA SILVA Q 6

CPF: 879.684.104-44
RG: 3.253.201

PORTE E FINALIDADE ECONOMICA DO BENEFICIARIO (ATE 8 PONTOS)

(Priorizando o atendimento @ espagos culturais com equipamento fisico mais vulneravel.)

0.( )EPP - Empresa de Pequeno Porte e ME — Microempresa

2.( ) ME!- Microempreendedor Individual e Pessoa Fisica (CPF) — Até 5 Pessoas

3.( ) Coletivo Cultural (grupo cultural que NAO possui CNPJ) — Mais de 5 Pessoas

8. Associacdo, Fundagdo ou Instituto (DEMAIS - 399-9 - Associacdo Privada | 330-1 - Organizacdo Social (OS)
| 306-9 - Fundagao Privada) ou cooperativa (DEMAIS - 214-3 — Cooperativa)

ITUACAO DO LOCAL ONDE O BENEFICIARIO DESENVOLVE SUAS ATIVIDADES (ATE 8 PONTOS)
ﬂmciﬁragﬁo precisa do tipo do local utilizado pelo beneficiario)
() Espago Virtual de cultura digital, Espago publico ou na Casa do responsavel
( ) Espago Emprestado ou de uso compartilhado
() Espago Itinerante
() Espago proprio ou Espaco publico cedido em comodato

8. Espaco alugado ou Espago proprio financiado

2.
3.
4.
5.

PRESENCA DE ATIVIDADE CULTURAL TRADICIONAL, OFERTADA A COMUNIDADE EM 2019. (6 PONTOS)
(Realizacdo de agdo distintas executadas e presenga em ciclo tradicional)
0.( ) Até 1 Acdo
1.( )2 agdes
2.{ )3 acles
4.( )4 acgoes
6. X 5 ou mais
CARACTERISTICAS DE ACOES DESENVOLVIDAS NO ESPACO FiSICO (ATE 3 PONTOS)
ﬂw:.h"dade pratica de funcionamento do local utilizado pelo beneficidrio)
0.{ ) Espaco usado para guardar o material utilizado na sua atividade cultural.
2. ( ) Espago onde desenvolve apenas atividades formativas, ensaios e reunides do grupo.
3. Espaco onde desenvolve agoes multiartistas, atividades formativas, exposigoes, ensaios de grupos artisticos
“ e apresentagdes artisticas e culturais.
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A
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro

SOLICITACAO DE RECURSO

Por meio deste, a (o) CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE de CNPJ ou Coddigo de
Identificacdo Unico n¢ 18.700.423/0001-80 com sede no municipio de Limoeiro /
Pernambuco, tendo como representante o Sr. (a) GEORGE PESTANA DA SILVA, de CPF n®
879.684.104-44, residente na AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, 214 - PIRAUIRA -
LIMOEIRO/PERNAMBUCO, conforme previsto no inciso |l da Lei Federal n® 14.017, de 29 de
junho de 2020, venho solicitar junto a Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro, 0
beneficio do subsidio mensal para manutengdo de espagos artisticos e culturais,
microempresas e pequenas empresas culturais, cooperativas, instituicbes e organizagdes
culturais comunitarias que tiveram suas atividades interrompidas por forca das medidas de

™ isolamento social.

informo possuir Inscricdo no(s) Sistema(s) de Cadastro de Cultura:

| Wlf\rlrbr'{"\e do Siistenj_a
| Ca_d_q_;n_ro Cultural_c_ig L_i__nloeiro

. Identificagio
| 424/2020 _]

‘,,M'apa__Cﬁl,tgral de Pernambuco ~ |160 ]

Visando o recebimento do Auxilio Emergéncia para os Espagos Culturais, concordo
com 0s seguintes termos e condigdes:

\ ' Declaro que o(a) espago artistico e cultural, micro ou pequena empresa cultural, |
\ I organizac¢do cultural comunitdria, cooperativa cultural ou instituicdo cultural ao qual
i X | represento tem finalidade cultural e teve suas atividades interrompidas em '*
| decorréncia da pandemia de COVID 19, conforme dispde o inciso Il do artigo 2° da Lei
@ | n214.017/2020 |

| Declaro que o espac¢o artistico e cultural NAO foi criado ou esta vinculado a

. X administracdo publica de qualquer esfera, conforme vedagdo prevista no § Unico do |

|| Art. 82 da Lei n® 14.017/2020

I -
' Declaro que o espago artistico e cultural NAO estd vinculado as fundagdes, institutos

X iou instituicdes criados ou mantidos por grupos de empresas, conforme vedacdo
prevista no § Unico do Art. 82 da Lei n? 14.017/2020

' Declaro que o espaco artistico e cultural NAO é gerido pelos servigos sociais do ‘

X | Sistema S (Sescoop, Sesi, Senai, Sesc, Senac, Sest, Senat e Senar), conforme vedagao |
| prevista no § Unico do Art. 82 da Lei n2 14.017/2020 |
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Declaro que estou solicitando apenas este subsidio mensal, em todo territorio
nacional, e que ndo irei requerer esse mesmo beneficio para outro espaco artistico e
cultural ao qual sou responsavel pela gestdo, pois estou ciente da vedacdo de

recebimento cumulativo prevista no § 32 do artigo 72 da Lei n® 14.017/2020 '

Declaro ao solicitar o recebimento do subsidio mensal, previsto no inciso Il do artigo |
20 da Lei n? 14.017/2020, que represento um espago artistico e cultural, micro ou |
pequena empresa cultural, organizagdo cultural comunitaria, cooperativa cultural, |
instituicdo cultural ou coletivo cultural, tendo sido reconhecido e delegado, por, no |
minimo, 4 membros ou 30% dos membros, dos dois o que for o maior, para tal fungao |
' de representatividade.

' Declaro que estou ciente e autorizo o acesso e uso dos meus dados para validagao das ‘
informacdes apresentadas no Cadastro Cultural de Limoeiro, bem como atestar o j
atendimento aos critérios para o recebimento do subsidio, nos termos da Lei Federal ‘

n2 13.709, de 14 de Agosto de 2018 — Lei Geral de Prote¢do de Dados Pessoais (LGPD). |

Caso se enquadre no item anterior, indique:
Situacdo do Local utilizado para desenvolver sua atividade.

AcBes desenvolvidas no espago fisico.

Declaro que o(a) espaco artistico e cultural, micro ou pequena empresa cultural,
" organizagdo cultural comunitaria, cooperativa cultural ou instituicdo cultural possui
espaco fisico comprovadamente reconhecido para o desenvolvimento das suasi

atividades.

Anexe um Comprovante e Registre o nome completo do mesmo, o bairro, 0 ponto de referéncia, municipio e

| Estado. Exemplo: Centro Cultural Ministro Marcos Vinicius Vilaga — Praga da Bandeira, s/n— Centro —
Limoeiro/PE !

' Enderego: AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, 210 — PIRAUITA — LIMOEIRO/PE

() Espaco Virtual de Cultura Digital, Espago Publico ou na Casa do responsavel
() Espaco Emprestado ou de uso compartilhado
() Espaco Itinerante

() Espaco proprio ou Espago publico cedido em comodato

(X ) Espaco alugado ou Espago proprio financiado

() Espago usado para guardar o material utilizado na sua atividade cultural.

( ) Espaco onde desenvolve apenas atividades formativas, ensaios e reunides do grupo.

(X) Espaco onde desenvolve agBes multiartistas, atividades formativas, exposicdes,
ensaios de grupos artisticos e apresentagdes artisticas e culturais. ‘

[ X

Declaro que estou ciente que, caso as informacdes por mim declaradas e os ‘
' documentos por mim apresentados no Cadastro Cultural de Limoeiro, sejam falsos, |
' responderei processo por ter incorrido em crime previsto nos artigos 171 e 299 do |
' Decreto 2.848, de 07 de dezembro de 1940 (Codigo Penal) e que estarei sujeito a |
sancdes penais sem prejuizo de medidas administrativas e outras.




‘ Estou ciente que todos os termos e regramentos para o repasse do Subsidio Mensal
previsto no inciso Il do artigo 22 da Lei n® 14.017/2020, estardo contidos no decreto |
de regulamentacdo a ser publicado pelo Municipio de Limoeiro. I

‘ X

Limoeiro, 07 de outubro de 2020

ANA DO PALHAGO XILILIQUE
GEORGE PESTANA DA SILVA
CPF n% 879.684.104-44
(81) 9 9985-2915
E-mail: palhacoxililique@gmail.com




AUTODECLARAGAO
(Conforme Modelo do Anexo Il do Decreto N2 10.464, DE 17 DE AGOSTO DE 2020)

DADOS DO REQUERENTE

Nome do Espacgo Cultural: CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE

Nome Fantasia ou Nome Artistico: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
CNPJ ou Codigo de Identificagio Unico: 18.700.423/0001-80
Endereco do Espago Fisico (caso haja): AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, 210, PIRAUIRA
Municipio: LIMOEIRO

Unidade da Federacao: PERNAMBUCO

Nome do Representante: GEORGE PESTANA DA SILVA

CPF: 879.684.104-44

RG: 3.253.201

Data/Local de expedicdo: 14/02/1995 / SSP/PE

Endereco Residéncia: AVENIDA 15 DE NOVEMBRO, 210, PIRAUIRA

Declaro, para os devidos fins, que o espaco artistico e cultural, micro ou pequena
empresa cultural, organizagao cultural comunitaria, cooperativa cultural, instituicao
cultural ou coletivo cultural, atuou social ou profissionalmente nas areas artistica e
cultural nos vinte e quatro meses anteriores a data de publicacdo da Lei n® 14.017, de
29 de junho de 2020, conforme lista de atividades apresentada a seguir:

FORMULARIO DE ATIVIDADES REALIZADAS

i Junho/2018 ' Realizacdo do Forrd dos Baixinhos, Limoeiro/PE
| |

' Realizagdo da Col6nia de férias para os alunos do Projeto Social

| Julho/2018
| ulho/ i Palhaco Xililique, Limoeiro/PE
‘ S . S 5 = e . .
\

Agosto/2018 ‘ Projeto Arte e Cultura nos Bairros, Limoeiro/PE
- |
| |

211G i

| Setembro/2018 ‘ urso de Teatro baseado na Arte Terapia, no Espago Cultural

- Palhago Xililique, Limoeiro/PE

. L _ -




|

|
|
' Realizacdo do Festival das Criangas, Limoeiro/PE

| Outubro/2018
Realizacdo do Curso de Teatro baseado em Arte Terapia, no
N 2 ope . ;
Bl S Espaco Cultural Palhago Xililique, Limoeiro/PE
) do do Auto do Natal
Dezembro/2018 Apresentacao do Auto do Nata

Janeiro/2019

' Fevereiro/2019

- Campanha Contra Fome

|
| Apresentacdo na Festa de Sao Sebastiao de Limoeiro/PE

' Oficina de Mascaras no Projeto Social Palhago Xililique

Bloco Balanca Bolhinha, Limoeiro/PE

Margo/2019
' Abril/2019 ' Realizacdo da Paixdo de Cristo de Limoeiro
|
| Participagdo no Show das Mdes, em Passira/PE
Maio/2019
|
! Junho/2019 Realizacdo do Forré dos Baixinhos, Limoeiro/PE
| |
I .S LLLLLLLLLLL e e = . o
rJtho/2019 : Reaiiza{;ég.d.a Colérﬂa dg Férias para os alunos do Projeto Social
| Palhago Xililique, Limoeiro/PE
Agosto/2019 Projeto Arte e Cultura nos Bairros, Limoeiro/PE
| Setembro/2019 | Participacdo na Semana do Bebé, Passira/PE
' Qutubro/2019 Realizacdo do Festival das Criangas, Limoeiro/PE
Novembro/2019 | Lancamento da Banda Pipoca em Limoeiro/PE
- a Aut
Dezembro/2019 Apresentacdo do Auto do Natal

Janeiro/2020

Fevereiro/2020

= Campanha Contra Fome

Apresentacdo na Escola Miriam Araujo, Lagoa de Itaenga/PE

Bloco Balanca Bolhinha, Limoeiro/PE

Marg¢o/2020

| Abril/2020

Participacio no Bloco do Zé, Limoeiro/PE

ATIVIDADE INTERROMPIDA

Maio/2020

ATIVIDADE INTERROMPIDA




Observacio: caso nao tenha desenvolvido atividades em um ou mais meses
relacionados no formulario acima, preencha o campo com um trago (----) e com a
expressdo “Atividades interrompidas” a partir do momento em que tenham ocorrido
as interrupgoes.

Declaro, sob as penas previstas na legislagao, que as informag&es prestadas nesta
declaracdo sdo verdadeiras, e que estou ciente das penalidades previstas no art. 299
do Decreto-Lei n? 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codigo Penal*.

Limoeiro, 07 de outubro de 2020

NA DO PALHACO XILILIQUE
GEORGE PESTANA DA SILVA
CPF n2 879.684.104-44
(81) 9 9985-2915
E-mail: palhacoxililiqgue@gmail.com




A
Secretaria de Cultura, Turismo e Lazer de Limoeiro

PROPOSTA DE CONTRAPARTIDA

Nome do Espaco Cultura: CARAVANA DO PALHACO XiLILIQUE
CNPJ ou Cédigo de Identificagdo Unico: 18.700.423/0001-80
Nome do Representante Legal: GEORGE PESTANA DA SILVA

Titulo da A¢do Proposta: SHOW DO PALHACO XILILIQUE

Classificacdo Indicativa: ’ Livre 1‘ 10anos | 12anos | 14 anos |

X

16 anosI 18anos \

|

| | |

Valor Mensuravel da Contrapartida: RS 1.900,00

'PERIODO ESTIMADO PARA REALIZAGAO DA CONTRAPARTIDA ]

iNICIO: 01/JANEIRO/2021 ! TERMINO: 31/JANEIRO/2021

Tlpb DE ACAO GRATUITA DA CONTRAPARTIDA ' |

[ofina || |Palesta .

‘ \ Whorkshop x Apresentat;ao Artlstlca Cultural ;

. Curso o | i 'ExpOSIgao | o I
" | Doagdo de Bens Culturais | Seminério _j;“'
Cessao Temporarla de Bens [ Oferta de Serv:(;o

Outras

Em caso de outras espemflque a agao de contrapartlda

PUBLICO ALVO DA ACAO

Estudantes da Escola Pl-,lbllca 1 Em caso de dhtrés, ersrpiééifiddé a-q_ui_ quem l
| sera o publico alvo.

7‘ Comunldade em Geral

! | Gestéo Publlc_é"' - l
| T —
L Outras |

' CASO HAJA, ESPECIFICAMENTE ONDE PRETENDE REALIZAR SUA ACAO ]
\ (Exemplo Escola Zou Comunldade Tal com atlwdade em Nno espago Y)

 ANFITEATRO DA PRACA DA BANDEIRA, AS 16 HORAS

L I . R S




‘«

'DESCRICAO DA ACAO

QUANTIDADE ESTIMADA DE PUBLICO A SER BENEFICIADO PELA AGAO

300 PESSOAS

\

A apresentagao do Palhago Xililique serd voltada para o publico infanto-juvenil, e tera }
~ 2 s -

cerca de 2 horas de duracdo. Durante a apresentagao teremos musicais infantis, |
distribuicdo de brindes, brincadeiras e a participagdo do publico. A apresentacao

contara com cerca de 20 pessoas.

 DETALHAMENTO FINANCEIRO DA CONTRAPARTIDA

Item ~ Especificagdo Quantidade = Valor Unitario Valor"l'-c')zal_vm;

01 | CACHE DOS ARTISTAS | 20 R$ 70,00

R$ 1.400,00

02 ALUGUELDESOMELUZ 1 R$500,00 | R$500,00

Limoeiro, 09 de novembro de 2020.

RAVANA-DO PALHACO XILILIQUE
GEORGE PESTANA DA SILVA
CPF N2 879.684.104-44
E-MAIL: palhacoxililiqgue@gmail.com
CONTATO: (81) 9 99852915

Valor Total: RS 1.900,00



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ 057 o week TR

HATAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE DEMAIS

[ CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE FCONOMICA PRINCIPAL
| 90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
| 94.93-6-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas a cultura e a arte

l CODIGO E DESGRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
. 399-9 - Associagao Privada

[FEGRAGCIRO NUMERO COMPLEMENTO

| AV 15 DE NOVEMBRO 210 bkl

\_7‘4? ) BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
1 55.0.2-000 PIRAUIRA LIMOEIRO PE
L FNDERECO FLETRONICO TELEFONE

| (81) 3628-3541/ (81) 9985-2915

L

[ CNTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

[ STTIAGAG CADAGTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
| ATIVA 12/08/2013

| FAGTIVG OE S1TUAGAQ CADASTRAL

|

Lo

[ SITUACAD FEPECIAL DATA DA SITUACAD ESFECIAL

| ===

provado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

::;w:‘tiﬁm dia 10/10/2020 as 16:39:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




ALTERACAQ DO ESTATUTO DA CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE

DO GRUPO E SEUS FINS:

Artigo 12. A Caravana do Palhaco Xililique, fundada em 02 de Agosto de 2013, e uma Associacao
cultural Sem Fins Lucrativos, voltada para as artes cénicas e shows infantis, ndo tem carater politico-
nartidario ou religioso, nem discriminara por sexo ou raca; existira por tempo indeterminado de
duracdo e tera como foco © Municipio de Limoeiro, Estado de Pernambuco; tendo como enderego
permanente a Avenida 15 de Novembro, no. 210, Bairro da Pirauira, Limoeiro—Pernambuco.

paragrafo Unico: A Caravana do Palhago Xililique tem como finalidades:

a) Promover e incentivar ¢ bem estar sociocultural, atraves da realizacdo de oficinas,
seminarios, cursos, palestras, festivais, espetaculos, atividades culturais e atividades recreativas,
visando atender criangas, adolescentes € a comunidade em geral;

b} Prestacio de sarvigos socials, mediante a execugdo, com recursos préprios ou ainda por meio
de convénios com entidades sspecializadas, publicas ou privadas, nacionais ou estrangeiras, de um
plano de promogao humana, incluindo desde a conscientizagdo, formagzo, profissionalizacdo, ate 2
prestagdo de servicos socials, culturais, desportivos, sadde, lazer e outros que contribuam com 0
combate a descriminalizagao, 0 racismo, para promover acies assistencials nas areas de preservacao,
pesquisa, tratamento 2 recuperacao de dependentes quimicos, correspondendo aos interesses de
otimizacdo da qualidade de vida pessoal e social dos associados, bem como da comunidade em geral;

¢ Prestacdo de servigos técnicos, mediante assisténcia tecnica secretariado, consultoria e
coordenacdo em projetos culturais, gue promovam 3 racicnzlizagcdo de meios e processos em geral,
e a otimizacdo da atividade cultural neles enfatizados e/ ou envolvidos;

d) O cultivo da cultura em todos 0s seus aspectos;

gl Representar, defender e salvaguardar os ideais interasses e atividades dos associados;

f) Difundir a cultura em todo territério nacional, atraves de apresentagdes, festivais nas
diversas areas culturais, concursos, gravacoes, publicagdes, intercdmbio com outras entidades
congéneres e transmissdes por radio e felevisdo e por outros veiculos de divulgagdo;

& Fomentar o intercamhio entre artistas, atores, aducadores, intérpretes e produtores por
intermedio de congresscs, SIMpOsIos € encontros regionals, Aacionais e internacionais;

h) Estimular e assessorar a criagac € 0 desenvolvimento de centros de cultura;
el ' \‘x‘- '.\\
i%'.-\..'f‘;f" \‘flzgl_r_rﬁpete a produgdo artistica cultural em geral de eventos como: cerimo@aiﬁ,

\\- o
A

v.p.mhfﬁ}éh{agf)es, produgdo executiva e atividades afins; ;

A
X

T



§] promover pesquisa culturai e elaborar projetos para captagdo de recursos financeiros com
instituicdes congéneres, 4rgdos publicos, agentes financeiros, empresas privadas e organismos
internacionais;

k promover a formagdo técnica de artistas das artes cénicas e artes em geral.

p0os sOCIOS:

Artigo 22. A Caravana do palhaco Xililique, mantém um numero limitado de socios, podendo receber
novos membros, desde que estes preencham as exigéncias da Caravana @ concordem com este

soEaE o

paragrafo Unico: Os novos membros s6 serdo efetivados de forma definitiva apds trés anos.

Artigo 32. Os socios ndo respondem subsidiariamente pelas obrigacdes contraidas pela Caravana e
ficando as respensabilidades a cargo da Diretoria.

Artigo 42. Sdo deveres dos Socios:
a) Cumprir e fazer cumprir 0 presente estatuto;
b) Respeitar & cumprir as decisBes da Assembléia Geral;

c) Zelar peio bom nome da caravana;

d) Defender o patriménio e 0s interesses da caravang;
e) Cumprir e fazer cumprir o regimento interno;
f Denunciar qualguer irregularidade verificada dentro da caravana para gue 4 Assembleia

Geral tame providéncias.

g) \Votar e ser votado pars gqualquer cargo da diretoria executiva ou Conselho fiscal na forma

b) Ter direito a voz a voto nas deliberagbes das reunifes e assembigias da caravana;

¢) Usufruir os beneficios oferecidos pela caravana, na forma prevista neste estatuto;

\

djy \» Recorrer 4 Assembléia Geral contra qualquer ato irregular da Diretoria ou Conselho ﬁ{ rald

8



Artigo 62. Da exclusdo dos Socios:

| — A perda da qualidade do associado sera determinada pela Diretoria Executiva, em Assembléia
Geral especifica, sendo admissivel somente havendo justa causa, assim reconhecida em
procedimento disciplinar, em gque fique assegurado o direito da ampla defesa, quando ficar

comprovada @ ocorréncia:
al Violacdo do estatuto Social;

Difamagdo da caravana, de seus membros ou de seus socios;

o

cl Asividades contrarias as decises da assembléia geral;

olagdo da ética profissional;

e) Conduta duvidosa, mediante a pratica de atos ilicitos ou imorais.

Artigo 72. Da aplicagdo das penas:

| — As penas serao aplicadas pela Diretoria Executiva e poderdc constituir-se em:
a) Adverténcia por escrito;

o) suspensdo de 30 [trinta) dias até 01 (um) ano;

| Exclusdo do guadro social.

DA DIRETORIA;

Artigo 82. A Diretoria € constituida de Presidente, Vice-Presidente, Secretario, Vice-Secretario,

Tesourairo e Vice-Tesoureiro.

Artigo 99. Sdo Atribuicdes da Diretoria:
Discutir e aprovar junto aos socios o Plano de Agdo da Caravana;
th

bl
\
i Conrdenar e supervisionar a execucio das tarefas administrativas e culturais da Carav&ﬁa;‘-,-
b

Administrar o patrimdnie financeiro da Caravans,



d) Contratar quando necessario profissional para fungdes especificas.

&riigo 10. Compete ao presidente 2 administragdo geral da caravana planejando e supervisionando 0
plano de agdo, assinar, juntamente com 0 tesoureiro os cheques e recibos e representar a Caravana
fudicial e extrajudicial.

Artigo 11. Compete ao Vice-Presidente substituir o Presidente nas suas faltas & impedimentos, e
auxilia-lo nos demais encargos, sempre que designado.

Artigo 12. Compete ao Secretario organizar reunides, supervisionar propaganda, cuidar da guarda de
documentos e da correspondéncia da caravana.

\riien 13, Compete ao Vice-Secretario substituir o Secretario nas suas faltas e impedimentos, ¢
Juvilia-le nos demais encargos, sempre que designado.

Artigo 14. Compete ao Tesoureiro administrar as finangas da Caravana, firmar recibos, dar quitagdo e
ofetuar pagamentos, assinando conjuntamente com o Presidente os documentos competentes.

15, Compete ao Vice-Tesoureire substituir ¢ Tesoureiro nas suas faltas e impedimentos, &

auxilia-lo nos demais encargos, sempre que designado.

D& ASSEMBLEIA GERAL:

artign 16 A Assembleiz Geral deverda reunir-se ordinariamente, de seis em seis meses e

o b s
BN

aordinariamente sempre que se faga necessario com a presenca de Quorum (50% mais 1} dos

membros da caravang.

Artige 17. A Caravana do palhaco Xililique serd administrada por uma Diretoria executiva eleita em

cambléia Geral para um mandato de trés anos, Com voto aberto, e podendo ser reeleita por mais

de um periodc.

DO CONSELHO FISCAL:

’ e ¥i & ‘
Artigori8. A Assembiéia Geral designard entre seus integrantes uma comissio de trés membros,

- ordinario, desempenhar as seguintes funcdes:



a) Fiscalizar as contas da Caravana;

b} Emitir parecer sobre o balango final de cada exercicio e sobre as contas da gestdo, a serem
apresentadas a aprovagdo da Assembléia Geral;

cj O Conselho fiscal sera eleito em Assembléia Geral ou Extraordinéria tendo o mandato de trés
anos, podendo ser reeleito por mais de um periodo;

Convocar Extraordinariamente 8 Assembléia Geral.

DO PATRIMONIO:
Artigo 19. A renda social e 0 patriménio serao constituidos de:
al Todo material confeccionado ou adquirido, bem come aguisicdo de bens moveis e imoveis;

i) Toda e qualquer ajuda, doagdo, subvencdo, legados, renda resultante de vendas de
ingressos, producdes executivas e receitas de prestagdo de servigos.

Artige 20. Todo e qualquer bem sera revertido em favor da propria Caravana para sua manutengac.

AS DISPOSICOES GERAIS:

Artigo 21. O grupo pedera filia-se a qualquer outra entidade de carater cultural e associativo, ge
acordo com a decisdc do Quérum (50% mais 1) de seus socios.

Artigo 22. A reforma total ou parcial do presente Estatuto s6 poderd ser efetuada com a aprovagdo
do Quérum (50% mais 1) dos sgcios convocados em Assembléia Geral Extraordindria especificamente
nara tal fim, ndo podendo ala deliberar em primeira convocacdo, sem a rraioria absoluta dos socios.
Apés 30 minutos da 12, Chamada, serd feita a 22. Chamada que terd plenos poderes para deliberar
sobre a reforma total cu parcial do Estatuto da caravana.

Artigo 23. Conguanto ndo seja de duragdo determinada, a Caravana poderad ser dissolvida por
deliberacio do Qudérum (50% mais 1) de seus sdcios, em Assembléia Geral, corwocatla

PSR E"lmm nte para tal fim, ndc pedendoe ela deliberar em primeira convocagdo, sem a maml

”:mna dos sécios. Apbs 30 minutos da 1%, Chamada, sera feita a 22. Chamada que tera pl‘énos;

~Joceres ‘para deliberar sobre a dissoluggo da caravana. Ve
HE M .



NV \'-’ o ar'.‘x- N\ .o:\__.;,w- \\-Efifvu-}}\.'\ -
Ana Karla da Silva Santana
Vice — Presidente
Brasileira, Solteira, Arte Educadora, RG: 7.045.660 SDS/PE, CPF: 061.196.084-27
Residente na Rua Pio X!l no. 64 - Centro / Limoeiro-PE
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Rosse Floréncio da Silva Junior
Secretario
Brasileiro, Solteiro, Professor, RG: 8.123.156 SDS/PE, CPF: 075672484-44
Residente na Vila da Paz no. 39 - Centro / Limoeire-PE
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Dinaura Amanda de Lima Pestana
Vice Secretdria
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Residente as Av. 15 de Novembro no. 237 = Pirauira / Limeeiro-PE
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Irineide Pestana da Silva

Tesoureira
Brasileira, Casada, Doméstica, RG: 3.253.200 SSP/PE, CPF 544.260.754-04
Residente na Vila da Paz no. 39 — Centro / Limoeiro-PE
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Ana Cleide Alves de Lima

Vice Tesoureira
Brasileira Casada, Doméstica, RG: 5.745.295 SSP/PE, CPF: 081.965.284-33
Residente na Av. 15 de Novembro ne. 237 — Pirauira / Limoeiro-PE



Artigo 24. No caso de dis
a entidade cultural, de preferéncia relacionada com atividade teatral e de shows infantis ou com

LT

fins idénticos ou semelhantes de instancia municipal, estadual ou federal.

Art 1<_’
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Artigo 26. Compdem a Diretoria: - o g ‘-rﬁ’_" : = _‘?:“_? <
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Limoeiro-PE, 09 de julhe de 2014

scluciio, o patriménio da Caravang, sera destinado pela Assembléia Geral a
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Avenida 15 de Novembro, 210 — Bairro: Pirauira — CEP. 55.700-000- Limoeiro-PE

CONTRATO DE LOCACAO

Eu, GEORGE PESTANA DA SILVA, aluguei uma casa ao Sr. JOSE ROBERTO ELIODORO SIMOES,
localizada na Avenida 15 de novembro, 210, no Bairro da Pirauira, por um contrato de (03)
Trés anos. Podendo o mesmo ser renovado em acordo que se faz entre George Pestana da
Silva (Inquilino) e José Roberto Eliodoro Simdes (Proprietario). Na ocasido do contrato ,
informo as atividades que irei desempenhar na casa que a mim foi alugada, que recebera o
nome de ESPACO CULTURAL PALHACO XILILIQUE:

s Apresentacdes Culturais
e E outros cujo julgue necessario.
e Pelo qual damos total veracidade ao mesmo e assinamos para um sé efeito.

Limoeiro, 30 de dezembro de 2018.
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José Roberto Eliodogd Simdes
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() Informacees do Cadaslro

@ Cadastro feito de forma individual.

Data de Cadastro
20/,09/2020

Situacao Processamentio

Reprocessado

Data de Processamento

19/10/,2020

[ata de Reprocessamento

tnte Federative

MUNICIPIO DE LIMOEIRC

#] Dados da Empresa
Kome rantasia

CARAVANA DO PALHACO XILILIOUE

Razaoc Social

CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Matureza Juridica

ASSOCIACATC PRIVADA

NP

18,700.423/0001-80

Situagao do CNPJ
ATIVA

CNAE

@ Maciel Franca
o 5626549.314-20 San

@ st

ARTES CENICAS. ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

—

T

A0 inscricao nols) Sistemals) de Cadastro de

= yis s N ST \
Clloals Lt .,‘U"|,IJ!|

Sistema Cadastro Cuitural de Limoeiro
Identificacao: 424/2020

sislema; Mapa Cultural de Pernambuco
Identificacao: 1460

tros cadastros referentes a atividades culturais existentes
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

18.700.423/0001-80

RONMERDTE INSCIVGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | J;/h 0F Ae-RTuRa
MATRIZ CADASTRAL

12/08/2013

NOME EMPRESARIAL
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

TITULG DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

94.93-6-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas a cultura e a arte

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA

399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV 15 DE NOVEMBRO 210 FHmR

r:'Fﬁ BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
55,0 .-000 PIRAUIRA LIMOEIRO PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(81) 3628-3541/ (81) 9985-2915

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {(EFR)

Rk AR

SITUACAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
12/08/2013

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

AR ERRRE

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

HRERKIKK

provado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Ernithno dia 09/11/2020 as 13:16:19 (data e hora de Brasilia).
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ALTERACAQ DO ESTATUTO DA CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE

DO GRUPO E SEUS FINS:

Artigo 12. A Caravana do Palhago Xililigue, fundada em 02 de Agosto de 2013, é uma Associagdo
Cultural Sem Fins Lucrativos, voitada para as artes cénicas e shows infantis, ndo tem cardter politico-
partidario ou religioso, nem discriminard por sexo ou raga; existira por tempo indeterminado de
duragdo e terd como foco o Municipio de Limoeiro, Estado de Pernambuco; tendo como endereco
permanente a Avenida 15 de Novembro, no. 210, Bairro da Pirauira, Limoeiro—Pernambuco.

pardgrafo Unico: A Caravana do Palhago Xililigue tem como finalidades:

2) Promover e incentivar o bem estar sociocultural, através da realizagdo de oficinas,
seminarios, cursos, palestras, festivais, espetacuios, atividades culturais e atividades recreativas,
visando atender criangas, adclescentase a comunidade em geral;

b) Prestacdo de servigos socials, mediante a execugdo, COM recursos proprios ou ainda por meic
de convénios com entidades especializadas, pUblicas ou privadas, nacionais ou estrangeiras, de um
plano de promogdo humana, incluindo desde a conscientizagdo, formagao, profissionalizacdo, ate a
prestacdo de servigos sociais, culturais, desportivos, saude, lazer e outros que contribuam com o
combate a descriminalizagéo, o racismo, para promover acfes assistenciais nas dreas de preservacac,
pesquisa, tratamento € recuperagdo de dependentes quimicos, correspondendo aos interesses de
otimizac¢do da qualidade de vida pessoal e social dos associados, hem como da comunidade em geral;

C) Prestacio de servigos teécnicos, mediante assistdncia tacrica. secretariado, consultoria €
coordenacdo em projetos culturais, que promovam 3 racionalizaz3o de meios e processos em geral,
e a otimizac8o da atividade cul e

d) O cultivo da cultura em todos ©$ seus aspecios;
e) Representar, defendere salvaguardar os ideais, interesses e atividades dos associados;
f) Difundir a cultura em todo territorio nacional, através de apresentagfes, festivais nas

diversas areas culturais, concursos, gravagdes, publicagbes, intercdmbio com outras entidades
congéneres e transmissdes por radio e relevis3o e por outros veiculos de divulgagdo;

g) Fomentar o intercdmbio entre artistas, atores, educadores, intérpretes e produtores por
intermédio de congressos, simposios e encontros regionais, nacionais e internacionais;

h) Sstimular e assessorar a criacic e o desenvolvimento de centros de cultura; )
%

‘\“.‘1
\‘(T,_gmpete a produgdo artistica cultural em geral de eventos como: cerimoi{}ais‘

fagdes, producao executiva e atividades afins;



)] Promover pesquisa cultural e elaborar projetos para captagdo de recursos financeiros com
instituicbes congéneres, Orgaos publicos, agentes financeiros, empresas privadas e organismos
internacionais;

k) promover a formacio técnica de artistas das artes cénicas e artes em geral.

DOS SOCIOS:

Artigo 22. A Caravana do Palhago Xililique, mantém um numero limitado de sécios, podendo receber
novos membros, desde que estes preencham as exigéncias da Caravana e concordem com este
estatuto.

Paragrafo Unico: Os novos membros <6 serdo efetivados de forma definitiva apos trés anos.

Artigo 32, Os socies ndo respondem subsidiariamente pelas obrigac@es contraidas pela Caravana e
ficando as respansabilidades a cargo da Diretoria.

Artigo 42. 530 deveres dos Socios:

a) Cumprir e fazer cumprir o presente estatuto;

b) Respeitar e cumprir as decisdes da Assembléia Geral;

c) Zelar pelo bom nome da caravana;

d) Defender o patrimdnio e os interesses da caravana;

e) Cumprir e fazer cumprir o regimento interno;

f) Denunciar qualquer irregularidade verificada dentro da caravana para que a Assembleia

Geral tome providéncias.

Artigo 52. Sdo direitos dos Sécios:
a) Votar e ser votado para qualguer cargo da diretoria executiva ou Conselho fiscal na forma
prevista neste estatuto;

b) Ter direito a voz a voto nas deliberagBes das reunides e assembléias da caravana;

c) Usufruir os beneficios oferecidos pela caravana, na forma prevista neste estatuto;

d}j \ 1 Recorrer 3 Assembléia Geral contra qualquer ato irregular da Diretoria ou Conselho Hjscald

A



Artigo 62. Da exclusdo dos Sécios:

| — A perda da qualidade do associado serd determinada pela Diretoria Executiva, em Assembléia
Geral especifica, sendo admissivel somente havendo justa causa, assim reconhecida em
procedimento disciplinar, em que figue assegurado o direito da ampla defesa, quando ficar
comprovada a ocorréncia:

a) Violagdo do estatuto Social;

b) Difamacdo da caravana, de seus membros ou de seus socios;

c) Atividades contrarias as decisfes da assembléia geral;

d) Violagdo da ética profissional;

e) Conduta duvidosa, mediante a pratica de atos ilicitos ou imorais.

Artigo 79. Da aplicagao das penas:

I — As penas serdo aplicadas pela Diretoria Executiva e poderdo constituir-se em:

a) Adverténcia por escrito;
b) Suspensdo de 30 (trinta) dias até 01 (um) ano;
c) Exclusdo do quadro social.

DA DIRETORIA:

Artigo 82. A Diretoria € constituida de Prasidente, Vice-Presidente, Secretario, Vice-Secretario,
Tesoureiro e Vice-Tesoureiro.

Artigo 99, S3o AtribuicBes da Diretoria:

a) Discutir e aprovar junto aos socios o Plano de Agdo da Caravana;

W

. . . - ; : i
b) _€oordenar e supervisionar a execugdo das tarefas administrativas e culturais da Caravqna;

L

o Administrar o patriménic financeiro da Caravana,;




d) Contratar quando necessdrio profissional para fungdes especificas.

Artigo 10. Compete ao Presidente a administracao geral da caravana planejando e supervisionando o
plano de acdo, assinar, juntamente com o tesoureiro 0s cheques e recibos e representar a Caravana
judicial e extrajudicial,

Artigo 11. Compete ao Vice-Presidente substituir o Presidente nas suas faltas e impedimentos, &
auxilid-lo nos demais encargos, sempre que designado.

Artigo 12. Compete ao Secretario organizar reunides, supervisionar propaganda, cuidar da guarda de
documentaos e da correspondéncia da caravana.

Artigo 13. Compete a0 Vice-Secretdrio substituir o Secretario nas suas faltas e impedimentos, e
auxilia-lo nos demais encargos, sempre gue designado.

Artigo 14. Compete ao Tesoureiro administrar as financas da Caravana, firmar recibos, dar quitagdo e
efetuar pagamentos, assinando conjuntamente com 0O Presidente os docurmnentos competentes.

Artigo 15. Compete ao Vice-Tesoureiro substituir o Tesoureiro nas suas faltas e impedimentos,
auxilia-lo nos demais encargos, sempre que designado.

DA ASSEMBLEIA GERAL:

Artigo 16. A Assembléia Geral deverad reunir-se ordinariamente, de seis em seis meses €
extraordinariamente sempre que se faga necessario com a presenca de Quorum (50% mais 1) dos
membros da caravana.

Artige 17. A Caravana do Palhago Xililigue sera administrada por uma Diretoria executiva eleita em
Assembléia Geral para um mandato de trés anos, com voto aberto, e pedendo ser reeleita por mais
de um periodo.

DO CONSELHO FISCAL:

g _“ _-’. bt B ) ) ) L . :1‘\"'_,

| Antige/1B. A Assembléia Geral designara entre seus integrantes uma comissgo de tres membros,’
) { . - L . - |3 b

para, em garater ordinario, desempennar as seguintes funcoes:



a) Fiscalizar as contas da Caravana,

b) Emitir parecer sobre o balango final de cada exercicio e sobre as contas da gestdc, a serem
apresentadas a aprovac¢do da Assembléia Geral;

c) 0 Conselho fiscal sera eleito em Assembléia Geral ou Extraordinaria tendo o mandato de frés
anos, podendo ser reeleito por mais de um periodo;

d) Convocar Extraordinariamente a Assembleia Geral.

DC PATRIMONIO:
Artigo 19. A renda social o patrimdnic serdo constituidos de:
a) Todo material confeccionado ou adquirido, bem como aquisigao de bens méveis e imdveis;

b) Toda e qualquer ajuda, doagdo, subvengdo, legados, renda resultante de vendas de
ingressos, producdes executivas e receitas de prestacdo de servigos.

Artigo 20. Todo e qualguer bem sera revertido em favor da prépria Caravana para sua manutencdo.

AS DISPOSICOES GERAIS:

Artigo 21. O grupo poderé filia-se a qualquer outra entidade de cardter cultural e associativo, de
acordo com a decisdo do Quérum (50% mais 1) de seus sGeios.

Artigo 22. A reforma total ou parcial do presente Estatuto so podera ser efetuada com a aprovagao
do Quérum (50% mais 1) dos sécios convocados em Assembléia Geral Extraordindria especificamente
para tai fim, ndo podendo ela deliberar em primeira convocacio, sem a maioria absoluta dos socios.
Apos 30 minutos da 12. Chamada, serd feita a 22 Chamada que terd plenos poderes para deliberar
sobre a reforma total ou parcial do Estatute da caravana.

Artigo 23. Conguanto ndo seja de duragdo determinada, a Caravana poderd ser dissolvida por
deliberagdo do Quérum (50% mais 1) de seus socios, em Assembléia Geral, convocf,ada

especificamente para tal fim, ndo podendo ela deliberar em primeira convocacdo, sem a maloria
_" t 5 ‘ . 13 ] . - S . .‘ \&)
abspddta.dos socios. Apos 30 minutos da 12 Chamada, sera feita a 22, Chamada gue tera plgnos.

.rjddr;?’eé para deliberar sobre a dissolugao da caravana.
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Ana Karla da Silva Santana
Vice — Presidente
rasileira, Soiteira, Arte Educadaora, RG: 7.045.660 SDS/PE, CPF: 061.196.084-27
Residente na Rua Pio Xli no. 64 — Centro / Limoeiro-PE
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Rosse Floréncio da Silva Janior
Secretario

Brasileiro, Solteiro, Professor, RG: 8.123.156 SDS/PE, CPF: 075672484-44
Residente na Vila da Paz no. 39 — Centro / Limoeiro-PE
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Dinaura Amanda de Lima Pestana

Vice Secretaria
Brasileira, Solteira, Professera, RG: 9.521.714 SDS/PE, CPF: 111.751.434-05
Residente as Av. 15 de Novembro no. 237 = Pirauira / Limoeiro-PE
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Irineide Pestana da Silva
Tesoureira
Brasileira, Casada, Domeéstica, RG: 3.253.200 SSP/PE, CPF 544.269.794-04
Residente na Vila da Paz no. 39 — Centro / Limoeiro-PE

Ana Cleide Alves de Lima
Vice Tesoureira
Brasileira, Casada, Domestica, RG: 5.745.295 SSP/PE, CPF: 081.965.284-93
Residente na Av, 15 de Novembro no. 237 — Pirauira / Limoeiro-PE




Artigo 24. No caso de dissoluglo, o patrimonio da Caravana, serd destinado pela Assembléia Geral 2
uma entidade cultural, de preferéncia relacicnada com atividade teatral e de shows infantis ou com
fins idénticos ou semelhantes de instancia municipal, estadual ou federal. i

DAS DISPOSICOES TRANSITORIAIS:

Artigo 26. Compdem a Diretoria'

—
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a) Presidente:
George Pestana da Silva
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George Pestana da Silva
Presidente
Brasileiro, Solteiro, Arte Educador, RG: 3.253.201.55P/PE, CPF: 879.684.104-44
Residente na Av. 15 de Novembro, no. 214 - Pirauira / Limoeiro-PE
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ATA DE ASSEMBLEIA GERAL, EXTRAORDINARIA PARA ELEICAO E POSSE DA NOVA
COMPOSIGAO DA DIRETORIA DA CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE, REALIZADA EM
16 DE FEVEREIRO DE 2018, CNPJ2 N 18.700.423/0001-80

Aos 16 de Fevereiro de 2018, reuniram-se em Assembleia Geral no Espaco Cultural
Palhaco Xililique, na Avenida 15 de Novembro, n? 210 no Bairro da Pirauira, as 8:00
horas da manh3 os participantes da Caravana do Palhago Xililique, para a Eleicdo e
Posse da Diretéria da Caravana do Palhago Xililique, que ficou assim constituidas:
Presidente: George Pestana da Silva , brasileiro, solteiro, Arte Educador, RG. 3253.201
— SSP-PE, CPF 879.684.104-44, residente na Avenida 15 de novembro, n? 214, bairro
Pirauira, Limoeiro-PE, Vice Presidente: Ana Karla da Silva Santana, brasileira, solteira,
comunicadora social , RG. 7045.660 — SDS-PE, CPF 061.196.084-27, residente na Rua
Pio Xll, n? 64 - Centro Limoeiro-PE. Secretdria: Ana Cleide Alves de Lima, brasileira,
vitva, doméstica, RG. 5745.295 — SSP.PE, CPF: 081.965.284-93 residente na Avenida 15
de Novembro, n® 237, bairro, Pirauira, Limoeiro-PE, Vice Secretaria: Dinaura Amanda
o de Lima Pestana, brasileira, solteira, Professora. RG 9521714 -SDS-PE, CPF
- 111.751.434-05, residente na Avenida 15 de Novembro, n2 237, bairro: Pirauira,
Limoeiro PE, Tesoureira: Irineide Pestana da Silva, brasileira, casada, doméstica, RG
3253 200 -SSP.PE, CPF 544.269.794-04, residente na Vila da Paz, n? 39. Centro —
Limoeiro-PE Vice-Tesoureira: Maria Betdnia Pestana da Silva, brasileira, solteira,
doméstica, RG: 2492266 — SSP/PE, CPF. 344.902.054-49, residente na Rua Pio Xll, n?
64, bairro: Centro, Limoeiro-PE; Conselheira: Ana Karolina da Silva Santana, brasileira,
- solteira, Educadora Soéial, RG. 8173727 — SDS-PE, CPF 084.002.014-77, residente na
Rua Edson Barbosa do Régo, n? 270, bairro: Pirauira, Limoeiro-PE, Conselheiro:
Ednilson Nunes de Amorim, brasileiro, solteiro, artista, RG 5014251 — SSP-PE, CPF
- 009740904-92, residente na Rua Professora Jandira de Andrade Lima, n? 144, bairro:
José Fernando Salsa, Limoeiro PE. Conselheiro: Jodo Paulo Floréncio da Silva, brasileiro,
solteiro, Artista, RG 9864510 - SDS-PE, CPF, 120.219.044-82, residente na Vila da Paz
n¢ 39. Centro, Limoeiro-PE. Tendo sido as delibera¢des aprovadas por unanimidade,
nonde a Caravana do Palhago Xililique teve sua diretéria eleita e empossada nada mais
tendo a tratar, a Assembleia Geral foi dada por encerrada pelo presidente: George
Pestana da Silva, e eu Ana Cleide Alves de Lima lavrarei a presente ata, que serd
aQSSinada por mim&e por qjtljem é de dire§'to, Limoeiro, 16 de Fevereiro de 2018.
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COPIA AUTENTICA DA ATA DE ALTERACAO DO NUMERO DA SEDE DA
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

As dezenove horas do dia nove de Julho de dois mil e quatorze, na rua: °

Avenida 15 de Novembro, No. 210, (nimero correto da Sede da Caravana do
Palhaco Xililique), na cidade de Limoeiro, Estado de Pernambuco, bairro da
Pirauira, estando presentes Rosse Floréncio da Silva Janior, Ana Maria
' Pestana da Silva, Ana Cleide Alves de Lima, Ana Karla da Silva Santana,
George Pestana da Silva, Ednilson Nunes de Amorim, Maria Betania Pestana
da Silva, Dinaura Amanda de Lima Pestana, iniciamos os atos necessarios de
oficializagdo da corre¢do do numero da Sede da Caravana do Palhago
Xililique respectiva instituigdo que teve o nimero da sede registrado errado
(214), onde o nimero correto é 210 (duzentos e dez). Dentro do direito e da
justica viemos através desta ata, que o numero da Sede da Caravana do
Palhago Xililique é 210 e ndo 214, para que a citada associa¢ao cultural possa
da continuidade plena das atividades sécio cultural e educativas da Caravana
do Palhaco Xililique. Diante desta corre¢do da mudanga do nimero de 214
para 210, os presentes aclamaram a decisdo quanto a esta corregdo de
numero. Nada mais havendo a acrescentar concernente ao numero correto
que é 210, o presidente da Caravana do Palhaco Xililique declarou as vinte e
uma horas e trinta e trés minutos, encerrados os trabalhos que garantem de
forma oficial para fins diversos e de carater juridico o numero correto
(duzentos e -dez) da Sede da Caravana do Palhago Xililique, permitindo o

amplo funcionamento desta respectiva associa¢do cultural, da qual eu,
Rosse Floréncio da Silva Jr., que secretariei, lavrei a presente ata que vai °

assinada por mim, secretdrio, pelo presidente da associagdo e pela vice
tesoureira e demais associados e presentes. Limoeiro, Estado de

Pernambuco, aos nove dias do més de Julho de dois mil e quatorze. Rosse .;‘
Floréncio da Silva Jr., George Pestana da Silva, Ana Cleide Alves de Lima, Ana C &
Maria Pestana da Silva, Ana Karla da Silva Santana, Ednilson Nunes de _.

Amorim, Maria Betania Pestana da Silva, Dinaura Amanda de Lima Pestana.

Trasladada hoje, dia 11 (Onze) de Julho de 2014. (dois mil e quatorze)

Eu, M W 6(—%-' _MPresidente

Declaragdo
Declaro para os devidos fins que o traslado acima confere com o
original, lavrado em livro préprio as folhas6va 7.

Limoeiro, 11 de Julho de 2014.
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',‘% Recerta Federal % CERT’DAO .

Certidao Internel

rticipe Servigos Legislagao

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
CNPJ: 18.700.423/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet. nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:31:48 do dia 04/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/05/2021.

Codigo de controle da certidao: 813C.5D97.BDA4.1745

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1 Preparar pagina
Nova Consulta sars fniresese

servicos. receita fazenda.gov.br/servicos/certidao/cndconjuntainter/EmiteCertidaointernel asp?ni=16700423000180&passagens=1&tipo=1



O Lorambico

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao: 2020.000005365447-29 Data de Emissdo: 10/10/2020

DADOS DO REQUERENTE —
CNPJ: 18.700.423/0001-80

Certificamos, observadas as disposigdes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste orgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificac@o nao pertence a contribuinte com inscri¢do ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direitc da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 07/01/2021 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

?nvalida para licitagao no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em® 10/10/2020 16:39-40



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
SECRETARIA DE FINANCAS

Departamento de Tributos
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
N° 010840

CERTIFICO, a quem interessar possa e tendo em vista a busca procedida, nos registros deste departamento da FAZENDA
MUNICIPAL, dele ndo consta, até esta data, nenhum débito sob a responsabilidade de quem vai identificado(a);

/Descrir;éo do Tributo: TAXA DE LICENGA, LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO /1.S.S - MERCANTIL )
Contribuinte: 02070077 CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE Cnpj/Cpf : 18.700.423/0001-80
dereco : AVN XV DE NOVEMBRO, 210 - - LIMOEIRO
~vidade: PRODUGAO TEATRAL
Ativ. Secundaria: ATIVIDADES DE ORGANIZAGOES ASSOCIATIVAS LIGADAS A CULTURA E A ARTE

J

A Prefeitura, se reserva o direito de cobrar, qualquer divida que porventura venha a ser apurada posteriormente, relativa ao
periodo que se refere esta certiddo, a qual foi digitada, sob as penas da Lei conforme preceitua o CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL e demais
disposi¢cdes disciplinares municipais. DADA E PASSADA neste municipio do Estado de Pernambuco.

U.MEIRO, 29 de Outubro de 2020 Esta certiddo tem validade de: 60 dias a partir da data de emiss'afo.—]

Em testemunhu da verdade, assino.

Gere'f\f- De Tributacdo

2911012020 12:25:19 Operador: HELDER



Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 18.700.423/0001-80
Razao Social: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
Endereco: AV 15 DE NOVEMBRO 210 / PIRAUIRA / LIMOEIRO / PE / 55700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que |he confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacées com o FGTS.

Validade:30/10/2020 a 28/11/2020

Certificagdao Namero: 2020103004564567138400

Informac3do obtida em 09/11/2020 19:06:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE (MATRIZ E FILIAILS)

CNPJ: 18.700.423/0001-80

Certiddo n°: 28888588/2020

Expedi¢do: 09/11/2020, as 13:18:08

vValidade: 07/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se gue CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 18.700.423/0001-80, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacéo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolucdoc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de Z0O11.

0Os dados constantes desta Certiddc sdo de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidiao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam ©s dadod
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e jJuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentencga condenatoria transitada em julgado ou en
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a henorarios, a cuslLas, &
emc lumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publice dc
Trabalho ou Comissdc de Conciliagdo Prévia.






ANEXO |

DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR

O Espaco Cultural denominado CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE,
inscrito no CNPJ sob o n° ou homologado através do Codigo de Identificacdo Unico
ne 18.700.423/0001-80, através do seu representante legal, Sr.(a) GEORGE
PESTANA DA SILVA, portador da carteira de identidade n? 3.253.201, expedida
pelo SSP/PE, e com o CPF n® 879.684.104-44, em atendimento ao inciso Il do art.
2° da Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020, DECLARA, para atender ao
disposto no inciso V do artigo 27 da Lei n® 8.666-93 e alteragdes posteriores, que
ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre

e nao emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condi¢ao de aprendiz* ( ).

*Em caso afirmativo assinalar a ressalva acima.

Limoeiro, 09 de novembro de 2020.

RAVANA DO PALHACO XILILIQUE
GEORGE PESTANA DA SILVA
CPF N2 879.684.104-44
E-MAIL: palhacoxililique@gmail.com
CONTATO: (81) 9 99852915




ANEXO Il

AUTORIZACAO DE USO DE IMAGEM

O Espaco Cultural denominado CARAVANA DO PALHACO
XILILIQUE, inscrito no CNPJ sob o n° ou homologado através do Codigo de
Identificacdo Unico n? 18.700.423/0001-80, por intermédio do seu
representante legal, Sr (a). GEORGE PESTANA DA SILVA, portador da carteira
de identidade n? 3.253.201, expedida pelo SSP/PE e com o CPF n® 879.684.104-
44, AUTORIZA a divulgacdo, sem permissdo prévia e sem Onus de qualquer
natureza, das imagens e informacdes do projeto de contrapartida do inciso Il do
art. 2° da Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020, denominado SHOW DO
PALHACO XILILIQUE, com fins exclusivamente educativo, informativo e
culturais, conforme artigo 111 da Lei 8.666/93, e declara que ndo fara jus da
utilizacdo de nomes, simbolos ou imagens que de alguma forma possam
caracterizar promoc¢do pessoal de autoridades ou de servidores publicos, tudo
em conformidade com o art. 13 da Lei n2 14.104/2010 e com o0s principios
elencados no Art. 37 da Constituicdo Federal.

Limoeiro, 09 de novembro de 2020.

O PALHACO XILILIQUE

GEORGE PESTANA DA SILVA
CPF N2 879.684.104-44

E-MAIL: palhacoxililiqgue@gmail.com
CONTATO: (81) 9 99852915




[ By

Canta BCOMSIAMCA FEDERAL

AUTOATENDIMENTO - AG LIMOEIRO

_ DATA: 22/03/2821 HORA: 11:54151
CAIXA TERMINAL: 08531387 CONTROLE: 005313878304
AGENCIA: 0053 - |.IMOEIRO
AUTOATENDIMENTO - AG LIMOEIRO CONTA:  003.00001108-1
DATA: 22/03/2021 HORA: 11:55:5 CLIENTE: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
TERMINAL: 0@531387 CONTROLE: 005313570307 ‘ .
EXTRATO MOVIMENTO PARA SIMPLES CONFERENCIA
AGENCIA: 8053 - LIMOEIRO MESES ANTERIORES
CONTA:  093.00001108-1
CLIENTE: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE MOVIMENTACAD
| EXTRATO MOVIMENTO PARA SIMPLES CONFERENCIA DIA  MR.DOC  HISTORICO vepog
MESES ANTERIORES
Novembro
MOVIMENTACAO
™ 05 900170 CHEQUE PAG 500, 00D
SALDO DO DIA D, 10C
DRBibG 11 000001 CRED TED 1.000, 00C
SALDO DO DIA 1,000, 10
11 = 980182 CHEQ coMp 110, 90D 11 201118 TAR SO ATM 2,300
11w 900183 CHEQ COMP 110, 92D 12 121527 SAQUE ATH 300,000
11 = 300184 CHEQ COMP 11, 00D SALDO DO DIA 697, 80C
14 121207  SAQUE ATM 60, 0D 12 00136 TAR SQ ATM 2,300
SALDO DO DIA 5. 020, 80 13 080001 CRED TED 10,002, 00C
14 000136 TAR SQ ATH 2,300 SALDD DO DIA 10,695, 50C
23 000001 CRED TED 5. 000. 60€ 16 141334 SAQUE AT 190,000
SALDO DO DIA 10,018, 500 SALDO DO DIA 18,505, 50C
24 990177 CHEQ COMP - a5g. 000 16 008020 MANUT CAD 36,500
SALDD DO DIA 9,668, 50C 16 BAB136 TAR SO ATM 2,300
28 0000BR MANUT CTA .85 17 900169 CHEQ COMP 500, 02D
SALDO DO DIA 9,619, 50 SALDO DO DIA 9,966, 70C
29 w=s 900173 CHEQUE SAC 500, 00D 18 181512 SAQUE ATM 600, 000
@  SAL00 D0 DIk 9.119.500 SALDO DO DIA 9,366, 70C
- 18 000135 TAR SO ATM 2,300
VALORES ACIMA PODERAD SOFRER ALTERACOES 20 2BMI3 SAQUE ATH 3. 000
ATE 0 FINAL 0O DIA SALDO DO DIA 9,064,400
20 900167 CHEGUE PAG 500, 200
20 000136 TAR SQ ATM 2,320
23 211443 SAQUE ATH 100, 08D
SALDO DO DIA 8.462,10C
23 000136 TAR SQ ATH 2,300
25 0U00BO MANUT CTA 49,800
SALDO DO DIA 8.410,80C
27 — 900158 CHEQ COMP 500, 000
SALDO DO DIA 7.910,80¢
27 = 909159 CHEQ COMP 500, 00D
27 ~= 900161 CHEQ COMP 540, 62D
27 ~ 900162 CHEQ COMP 500, 0D
27 ~ 900164 CHEQ CoMP 500, 00D
30 =~ 900160 CHEQUE SAC 500, 0D
SALDO DO DIA 5,410, 80C

VALORES ACIMA PODERAD SOFRER ALTERACOES
ATE O FINAL 0O DIA



Fircfox hitp://sihex.caixa/pages/ConsultaExtrato/Consultal:xtratolist. cof

SIHEX Data: 13:03 702

Sistema de Historico de Extratos Pagina: 7 e

‘ CAIXA

i Cliente: C VN AN A DO PO 00N [ 1T g I rr————
‘ \géncin: S3 TEVORTRO 1Y

Operaciin: M - nrrente Peasoa Juridicon Clanta: B s

Perinda de solicitacio do Extrato: 11 2050 5 ap w0y

Data Mov. [Nr. Doc.| Histérico | valor [ saldo ___]
SALDOD ANTERIOR C
= [ 04/01/2021 [ 500175 [crEq comp 375,00 0
08/01/2071 | 000000 [SAQ CARTAD | 5.300,00 O
08/01/2021 | 000135 |TAR SAQ AG 2,90 D) 3.441,60 C
== | 11/01/2021 [ 200181 [CHEQ comp 0,00 D) 340160 C
== 1 14/01/2021 | 900188 [CHEQ ComP 150,00 0 325160 C
| 15012021 | 190828 Jop o LoT 1.800,00 C
= | 19/01/2021 | 900178 [CHEQ COMP 325,00 O
w= | 19/01/2021 | 900179 |CHEQ CoMP 1,200,000 352660 C
25/01/2021 | 251019 [SAQUE ATM 100,00 0
25/01/2021 | 000000 [MANUT CTA 49,00 D ]
000136 |TAR 5Q ATHM 2,50 D 3.375,10 C|
900174 |CHEQ COMP 110,00 D 3.265,10C

ol |




AUTOATENDIMENTO - AG LIMOEIROD
DATA: 22/03/2021
TERMINAL: 88531387

HORA: 11:59:41
CONTROLE: 005313870318

AGENCIA: @53 ~ LIMOEIRO
CONTA:  003.00001108-1
CLIENTE: CARAYANA DO PALHACO XILILIQUE

EXTRATO MOVIMENTO PARA SIMPLES CONFERENCIA
MESES ANTERIORES

MOVIMENTACAD
DIA NR.DOC  HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 3.265,10C
Fevereirg

21 == 900185 CHEQUE SAC 500, 800

8 — 900186 CHEQUE Pag 118,000
SALDO DO DIA 2,655,100

17 171332 DP DIN LOT ) 1.808,00C
SALDO DO DIA 3,655, 10C

17 == 900189 CHEQ comp 1,200,800

19 ~ 900192 CHEQ CoMp 70@e, 000
SALDO DO DIA 1,755, 10C

25 000000  MANUT CTA 48,000
SALDO DO DIA 1,706, 10C

RESUMO CONTABIL

SALDO TOTAL DA CONTA 1,706, 18C

VALORES ACIMA PODERAQ SOFRER ALTERACHES
ATE O FINAL DO DIA

€A A
CAIZA ECONIOSLICA FEDERAL

AUTOATENDIMENTO - AG LIMOEIRO
DATA: 22/03/2021
TERMINAL: 00531387

HORA: 11:58:42
CONTROLE: 205313870315

AGENCIA: 9853 - LIMOEIRO
CONTA:  003,00001108-1
CLIENTE: CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

EXTRATO MOVIMENTO PARA SIMPLES CONFERENCIA
MESES ANTERIORES

MOVIMENTACAD
DIA NR.DOC  HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 1.706, 18C
Marco
03 - 900193 CHEQUE SAC 508, 8D
03 031457 SAQUE ATM 50,800
83 @R0136 TAR SO ATM 2,500
09 891525 SAQUE ATM 108,800
SALDO DO DIA 1,853, 60C
29 002136 TAR 50 ATM 2,580
10 101518 SAQUE ATM 40,000
SALDO 0O DIA 1.811,1@C
10 800136 TAR S0 ATM 2,500
11 111717 SAQUE ATM 100,000
SALDO DO DIA 908, 60C
11 Q00136 TAR S0 ATM 2,580
15 =~ 900196 CHEQ CoMp 110,080
SALDO DD DIA 796, 18C
15 =~ 900200 CHEQ CoMP 750, 02D
16 161601 SAQUF ATM 40,000
SALDO DO DIA B, 18C
16 002136 TAR SO ATM 2,500
RESUMO CONTABIL
SELDD TOTAL DA CONTA 3,600

VALORES ACIMA PODERAQ SOFRER ALTERACGES
ATE 0 FINAL DO DIA
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Argamassa, Fita Isolante,
Tijolos)

—(

Material para Manutencio do

Comercial Muniz

Nota Fiscal n®

. &
11 Espaco m_am_no Amojm Branca, LTDA ME 000000860 10/03/2021 | Cheque n? 900175 04/01/2021 RS 375,00
Zarcdo, Verniz, ...)
Prestador de Servico de . . o
12 Manutencio Hidréulicoe | Caenilson Pessoa de Nata Fiscal n? 15/03/2021 | Cheque n® 900189 | 17/02/2021 | RS 1.200,00
e Siqueira 016181
Elétrico
Prestador de Servigo de 5 i : Nota Fiscal n® 4
13 Pedreiro José Enio Muniz 016182 15/03/2021 | Cheque n® 900188 19/01/2021 RS 150,00
Prestador de Servico de ; . A
14 | Pintura Frontal e Letreiro do 1055 Roneits Note. Feal e 15/03/2021 | Cheque n®900178 | 19/01/2021 |  R$ 325,00
e Ferreira de Assis 016185
Espaco Fisico
Prestador de Servico de . . &
15 Pintura Interna do Espago | /@ Cleide Alves de hioFa Fiscalins 15/03/2021 | Cheque n®900179 | 19/01/2021 | R$ 1.200,00
- Lima 016184
Fisico
Prestador de Servigo de Austriclinio Brasil Nota Fiscal n2
6 2 2 18 11 202
. Manutencdo de Vidros Bione 016188 15/03/2021 | Cheque n2 900181 f01/201 RS 40,00
Prestador de Servigo de s ; . a
17 Manutenco de Cadeiras, 10s€ Claudio Alves nota blseal ns 15/03/2021 | Cheque n®900192 | 19/02/2021 | RS 700,00
de Lima 016186
Portas e Telhado
Pagamento de Internet — A. M. de Souza ; &
0 2
18 Janeiro 2021 Aragdio - ME Recibo 08/02/2021 Cheque n°900187 | 01/0 /2021 RS 45,00
Pagamento de Internet — A. M. de Souza : o
9 4
19 Fevereiro 2021 Aragio - ME Recibo 04/02/2021 | Cheque n2 90019 03/03/2021 RS 55,00
Pagamento de Contador
Referente aos meses de Organizacao Nota Fiscal ne
20 Outubro, Novembro, Contabil Jailson - 03/03/2021 | Cheque n2 900196 15/03/2021 RS 110,00

Dezembro e Balango 2020, e
Janeiro e Fevereiro 2021.

Gomes

0000000074

S




( (

Pagamento de Contador

Referente aos meses de Organizacado Nota Fiscal ne
Outubro, Novembro, Contabil Jailson 03/03/2021 | Cheque n2 900186 08/02/2021 RS 110,00
0000000074
Dezembro e Balango 2020, e Gomes

Janeiro e Fevereiro 2021.

Pagamento de Contador

Referente aos meses de Organizacdo Nota Fiscal n@
Outubro, Novembro, Contabil Jailson i 03/03/2021 | Cheque n2 900174 28/01/2021 RS 110,00
0000000074
Dezembro e Balango 2020, e Gomes

Janeiro e Fevereiro 2021.

Pagamento de Contador

Referente aos meses de Organizagdo Nota Fiscal n
Outubro, Novembro, Contabil Jailson ) 03/03/2021 | Cheque n2900182 | 11/12/2020 RS 110,00
0000000074
Dezembro e Balango 2020, e Gomes

Janeiro e Fevereiro 2021.

Pagamento de Contador

Referente aos meses de Organizacao Nota Fiscal ne
Outubro, Novembro, Contabil Jailson 03/03/2021 | Cheque n2900183 11/12/2020 RS 110,00
0000000074
Dezembro e Balango 2020, e Gomes

Janeiro e Fevereiro 2021.

Pagamento de Contador

Referente aos meses de Organizacao Nota Fiscal ne
Outubro, Novembro, Contabil Jailson ) 03/03/2021 | Cheque n2900184 | 11/12/2020 RS 110,00
0000000074
Dezembro e Balango 2020, e Gomes
Janeiro e Fevereiro 2021. ]

* Caso necessario inserir a quantidade de linhas que precisar.

VALOR TOTAL: R$ 10.000,00

Q gy [ ADolmnn Ao Gk
@ CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE
GEORGE PESTANA DA SILVA
PRESIDENTE
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| RECEF? 1 5 DE VITAL & VITOR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTD 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO NF-e

| EMISSAQ: 11/03/2021 - DEST. / REM : CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE - VALOR TOTAL: RS 750,00 - =
DATA L = "ECEBIMENTO ] IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘ N QQOUOOGOL

: l ‘ SERIE 001

i IDENTIFI” \CAQ DO EMITENTE

VITAL & VITOR MATERIAL DE CONSTRUCAO

| LTD

RUA LM, 1644 RODOVIA PE 50 - OTACIO DE LEMOS -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

N

CHAVE DE ACESSO

I
CEP:5:700-000 - LIMOEIRO - PE ? - gAN}I-)A A 2621 0310 6873 3800 0161 5500 1000 0006 0215 5379 7583
S (81)3628-53¢ - A - =]
TEL: (#1)3628-5343 N° 000000602 FL 171 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
i H > www.nfe fazenda.gov.br/portal
! SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
[ WATUREZ + DE GFERACAOD PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU REC. DE TERCEIROS 126210018845196 11/03/2021 16:41:14 e
INSCRICA ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI/CPF 3
043102255 10.687.339/0001-61 o
DESTINATARIO / REMETENTE
“rTO.\!Et‘R.'.ZAO SOCIAL NP/ CPF DATA DA EMISSAC
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE 18.700.423/0001-80 1170322021
ENDERECT T BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENT2ADA
AV 15 DE NOVEMBRO, 210 PIRAUIRA 35700-000 1170372021 ‘
MURICIPTE . FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Himoe:;o PE 16:25:30
" ALcuto o iMposto
BASE DE [ ".LCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 0,00 0,00 0,00 0,00 85,72 750,00
["VALOR + *RETE VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA T
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [F 5 ?50,@
TRANS”OATADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO 5GCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ{ CPF i
9 - SEM FRETE
ENDEREC MUNICIFIG UF INSCRICAO ESTADUAL
:_ PE
| QUANTID:DE ESPECIE j MARCA I NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDD
L l r ]
DADOS '3 PRODUTO / SERVICOS
[ cobicao | L : R PR : (VALOR | VALOR T vaTor [ "Base | VALGR | Valon [ALIGUGTAS
| eroD.senv. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/Si |£50SN| CrOP | UNID. QUANT.. | ety DESCONTO. | LIGUIDO : | cALe jems | fakOR e oo
lcas CIMENTO NACIONAL GP II-F-32 25232910| 0500 | 5405|PCT 10,00, 34,75 0,00 347.50 0,00 0,00 0,00 ooc o000
‘ ENSACADO 50KG
) Trib. R$: Fed: 14,80 Est 0,00 Mun: 0,00
i? VERGALHAO CAS50 6,30MM RETO 12M 72142000| 0500 | 5405 | Uni 2,00 22,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0.00| 000" 0,00
| SINOBRAS \
j Trib. R$: Fed: 1,85 Est: 5,28 Mun: 0,00
lea MASSA CORRIDA EUROCOR 27KG 32141020 0102 | 5102 | Uni 2,00 43,13 0,00 86,26 0,00 0,00 0,00| 0,00 0.00]
| Trib, R$: Fed: 4,72 Est: 15,53 Mun: 0,00 |
‘ 1054 CABO COBRECOM 2,5MM PRETO BOBINA 85444300 0500 | 5405|M 10,00 2,20 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 D,DU'- 0,00
C/1000M
N Trib R$: Fed: 1,54 Est 3,96 Mun: 0,00
1532 LIXA MASSA GR100 TIGRE 68052000 0101 | 5102 |Uni 10,00 0,88 0,00 860 0,00 0,00 0,00 0.00| D,UD{
_ _|Trib. R$: Fed: 0,36 Est: 0,60 Mun: 0,00 s | |
949 ARGAMASSA TM AC Il FLEX VARANDAS E 38245000] 0500 | 5405 | Uni 2,00 15,00 0.00 30,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 O,UOI
CALA ADAS - SC 20 KG
Trib. RS: Fed: 1,26 Est: 3,60 Mun: 0,00
| 342 COLA NORCOFIX 1 KG 35061090) 0102 (5102 |Kg 1,00 16,65 0,00 16,65 0,00 0,00 0.00| 0.00| 0,00
__ | Trib. RS: Fed: 0,70 Est: 3,00 Mun; 0,00
696 FITA ISOL 18MMX20M ANTI-CHAMA 2630 39191090 0500 | 5405 | Uni 1,00, 10,00 0,00 10,00 0,00 0.00 0,00/ 0,00/ 0,00
TIGRE
Trib. RS Fed: 0,85 Est; 1,80 Mun 0,00
1448 FAVORITA ACR BCO NEVE 15L 32081010/ 0101 | 5102 | Uni 1,00 68,85 0,00 68,85 0,00 0,00 000| 0,00 0.00
L ~ Trib. RS: Fed: 2,89 Est: 12,39 Mun: 0,00
2 TIJOLOS B FUROS 8X18X19 68101100 0500 | 5405 |MIL 0,13 650,00 0,00 84,50 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
. Trib. R$: Fed: 3,55 Esl' 5,92 Mun: 0,00
813 AREIA DIVERSA 25059000| 0102 | 5102 |M3 0,50 63,27 0,00 31,64 0,00 0,00 0.00| €00/ 0,00
Trib. R§: Fed: 1,33 Est: 0,00 Mun: 0,00 ]
DADOS ACICIONAIS
INFORMAC(OIES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ]
Total 4de tributos incidentes Lei 12.741/2012 R$: Fed: 33,64 Est: 52,07 Mun: 0,00

BF6CA”

Fonte:

IBPT/FECOMERCIO PE

Projeio ACBr - www projetoachr com b
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RECIBO

Recebi da CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE, CNP]J:

18.700.423/0001-02, o valor de RS.: 750,00
(Setecentos e Cingiienta Reais),

referente a compra de Matériais, conforme nota fiscal, n. 602.

Limoeiro, 10/03/2021.

(al & Vitor Material de Construgdo LTD.

Rua Um, 1644 PE 50 - Otécio de Lemos. CEP. 55.700

-000 Limoeiro - PE.



i = ﬂ
| ue:3eMos DE CUMEW clAL MUNIZ LTDA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO i NF-e
{_ EMISSAO: 10/03/2021 - DEST./ REM.. CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE - VALOR TOTAL: RS 375,00 .
D & ERECERIMENT( ENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | N 000000&50
B | SERIE 001
. |
- .=/ ]
IDE* IFICACAQ DO EMITENTE [ F |
4 | A q
COMERCIAL MUNIZ LTDA ME | D E |
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA i
AVENIDA SANTO ANTONIO, 412 - CENTRO - CEP:55700-000 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
- LIMOEIRO - PE | 1-SAIDA 2621 0302 7750 8700 0102 5500 1000 0008 6013 3800 4015
TELHETGa80a7S ~ FAX. (B1)56228-0003 ° 000 00-860 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CCMERCIALMUNIZ@GMAIL.COM N° 000000 FL.1/1 8 fuzenida, gov.befportal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terce 126210018478068 10/03/2021 16:18:08
INSCZICAC ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP] / CPF
025202308 02.775.087/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD
CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE 18.700.423/0001-80 10/03/2021
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITQ CEP DATA SAIDA ' ENTRADA
AVENIDA |5 DE NOVEMBRO, 210 PIRAUIRA 55700-000 10/03/2021
[ MUNCIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
n LIMOEIRO (81)9985-2915 PE 16:10:20
" CALCULO DO IMPOSTO :
["8A°}. DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 375,00
[ ViiT R DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,00
TRA“SPORTADOR/ YOLUMES TRANSPORTADOS
R/77.0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
| ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESG BRUTO PESO LIQUIDO
1 | DIVERSOS DIVERSOS
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO B 2 ; VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
[ | PRCD./SERY. DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCh/ SH | CSOSN| CFOP | .UNID. | '"QUANT. | yniThRio | DESCONTO | LiQUIDQ | CALCICMS | 1CMS. 1PL [eMs el
873¢ CAIXA DESC TIGRE S/ENG 6,8L CINZA 39229000| 0500 | 5405 |UN 1,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
CLARO
GTIN: 7899345186642 - CEST: 1001300
4672 CAL SUPERCAL HIDRACOR 10KG 25223000| 0500 | 5405(SC 1.00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
GTIN: 7897144000217 - CEST: 1000100
3811 ESM EUROLUX 0,9L BRANCO NEVE 32089010| 0500 | 5405 (LT 1,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00| 0.00{ 0.00
NORCOLA
GTIN: 7898304922523 - CEST: 2400100
368¢ EUROCOR 18L BRANCO NEVE NORCOLA 32091010| 0500 | 5405|LT 2,00 95,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
GTIN: 7898304924251 - CEST: 2400100
! 1045 ° LACA SELADORA INCOLCR 0,9L LUX 32081020| 0500 | 5405|UN 1,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
GTIN; 7908147600325 - CEST: 2400100
447« ROLO ESPUMA ATLAS 406 23CM S/IGARFO 96034010| 0500 | 5405 |UN 1,00] 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00| 0,00[ 0,00
GTIN: 7896380140350 - CEST: 2806100
51E5 THINNER ANJO 0,SL 38140090| 0500 | 5405 (LT 1,00] 15,00] 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 ©,00[ 0,00
GTIN: 7898025464180 - CEST: 2804300
88ry TRINCHA TIGRE 500 3/4 96034090| 0500 | 5405|UN 1,00] 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00, 0,001 0,00
GTIN: 7891395003164 - CEST: 2005900
B9E" TRINCHA TIGRE 500 2 1/2 $6034090| 0500 | 5405 |UN 1,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
GTIN: 7891395003201 - CEST: 2806100
10705 VERNIZ SINT 0,9L EXT RAP IQUINE 32081020| 0500 | 5405(LT 1,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
NOGUEIRA
GTIN: 7892848000111 - CEST: 2400100
3817 ZARCAO GRADELIT 0,5L CINZA NORCOLA 3208%010| 0500 | 5405|LT 1,00] 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00| 0,00[ 0,00
GTIN: 7898304924985 - CEST: 2400100
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DFC. 35678/10DEC, 33205/09Pedido/Venda = 456666Nos termos do Art.23 da L.C. 123 de 14.12.2006 - Alterada

pela L.C. 128 de 19.12.2008 - Permite o aproveitamento do credito do ICMS para as empresas nao optantes pelo Simples

Nacional, na aquisicao de mercadorias adquiridas para comercializacao e industrializacao. Valor Aprox. Tributos R$
Estadual 0,00 R$ Municipal = 0,00 R$ Federal = 0,00 F. IBPTMD-5:389E57615BCD3095443BD6C46969DA60

RESERVADO AOFISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAO: 10/03/2021 16:18:10 - EDUARDA

Litech - (81)3628-1602
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RECIBO

Recebi da CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE, CNPJ; 18.700.423/0001-80, o valor de

R$ 375,00(Trezentos e Setenta e Cinco Reais), referente a compra de material conforme nota
fiscal n.r. 860.

Limoeiro, 04 de Janeiro 2021.

el niz Lida ME
COMERCIAL MUNIZ LTDA. Com ClalMU-‘ : !
— _Av-Sarflo Antdnio, N41 Centro

02.775.087/0001-02 CEF.55.700-000
Limoeiro -IE .

CNPJ 02 775 087/0001 Q2



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS\

LIMOEIRO - g
SECRETARIA DE FINANGAS i g 5
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO . | 8 N° 016181

LIMOEIRO - PE - 55700000

Nota Fiscal de Servigos Série: A
CNPJ: 11.097.292/0001-49 - Insc.Estadual: <lsento> I S S O N Avulsa y,
DATA DE EMISSAO : 15 de Margo de 2021
1 | Nome ou Razdo Social Cnpij au Cpf
* | CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80
J, Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual
i | AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 02011151
-
Nome ou Razdo Social Cnpi ou Cpf
EDENILSON PESSOA DE SIQUEIRA 335.080.544-20
Endereco do Prestador \.; Municipio / Estado Insc. Municipal :
» | AVN. 15 DE NOVEMBRO, 160A - PIRAUIRA LIMOEIRO CNAE
2 Cdédigos e Descri¢do das Atividades do Prestador (CNAE)
5 99,99 - Qutras Atividades de Prestag@o de Servigos de Qualquer Natureza néo Espicificadas Anteriormente
\
D
b}
!
DESCRIGAO DOS SERVIGOS UNID PRECO UNIT PREGO TOTAL
REF A REPAROS DA FIAGAO DA COZINHA E DO QUINTAL, COLOCACAO DE 1 DESCARGA, CONCERTO GERAL DO MURO, 1 UND 1.200.00 1.200.00
~ONCERTO DO VAZAMENTO DA CAIXA DAGUA, COLOCAGAQ DE BOCAIS E LAMPADAS DA COZINHA E NO QUINTAL DO ’ ! i !
SPACQO CULTURAL PALHAGO XILILIQUE

&

‘Valor da Nota por Extenso
um mil, duzentos reais

TOTAL DA NOTA :

R$1.200,00

flalor do IRRF Valor do INSS

3 Aliq (%) do ISS
R$ 0,00 R$ 0,00

Valor da ISS

[_Noea Fiscal N°. 016181 Série: A ProeES6 Erineing

)

Assirfaturertic Emitente

Essa Nota Fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissao.
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E;P;_S‘Q&u&ua z«QZAL

: ﬂ P§ L ACO XILILJQUE

LIMOEIRO C

AV SANTO ANTONIO, 179
LIMOEIRO-PE
CONFECCAQ: 01/2021

ey 18.700.423/0001-50

CUENTE BANCARIO
oEspE 11/2013

rooiay ote 104 ©053 5 03001708.) 2 AAA T00NEy
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-000. Limoeiro — PE

reciso: (O A Ri/ !BZOOI@
/g&ﬂ/h«*-ac,oyx/‘/? Preve)-Sr i /L&/ JA.}( recebi

da Caravana do Palhago Xlllé;ue a importancia supra de RS: , referente
aos meus servigos prestados no Espago Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Prestador(a) dos Servigos

CPR3350EO 544 +20,
RZUMA B 93 -SSP-PE

%{mﬂx//?m Ao \fila

eorge Pestana da Silva
Presidente da Caravana do Palhago Xililique

Limoeiro,/llfde EQA}O&OLD de 20'6241-



CARAVANA DO PALHACO XILILILIQUE.

Avenida 15 de Novembro, 2;10. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.

DECLARACAO

M%W /jL/ M , de
CPF Os4yzve (RG: 2 33‘5’5 SSYVE, declaro que, recebi da
Caravana do Palhago Xililique a importancia supra de RS.; O, > referente

aos meus servicos prestados no Espago Cultural Palhago Xililique. Valor pagc,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Servigos realizados:

%MM mw,dﬂ,tm,&mﬁ\my rlx_gw&) Cosbeca. —
(mJ (}QJZ_,OA—MM ,(mnoxh%moﬂ' OQDI‘(Y\.W‘-—O Mcﬁo

Q;:!!'Q.inm pasSo0 c;(sl W :

Prestador (a) dos Servicos.

G George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhaco Xililique.

'Limoeiro,/ﬂ + de F s uxde 2024
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS ;j
LIMOEIRO S, i
. SECRETARIA DE FINANGCAS
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO N°. 016182
LIMGEIRO - PE - 55700000 : Nota Fiscal de Servigos Série: A
r\ CNPJ: - Insc.Estadual: <Isento> 1 S~S ON Avulsa J
T DATA DE EMISSAO : 15 de Marco de 2021 ]
m | Nome ou Razdo Social Cnpi ou Cpf
A | CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80
D
o | Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual
R | AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 02011151
Nome ou Razdo Social Cnpi ou Cpf
JOSE ENIO MUNIZ 435.788.374-15
Endereco do Prestador Municipio / Estado Insc. Municipal
» | RUA OTACIO DE LEMOS , 40 - JUA LIMOEIRO CNAE
’: Codigos e Descrigdo das Atividades do Prestador (CNAE)
5 99.99 - Qutras Atividades de Prestagdo de Servicos de Qualquer Natureza ndo Espicificadas Anteriormente
-
A &
5]
0
R

DESCRIGAO DOS SERVIGOS UNID
REPAROS NAS RACHADURAS DAS PAREDES DO ESPAGO CULTURAL PALHAGO XILILIQUE

&

PREGO UNIT -~ PREGO TOTAM
1 UND 150,00 150,0

Valor da Neta por Extenso TOTAL DA NOTA :
?}93 e cinguenta reais

¢ f Valor do INSS - : Alig (%) do 1SS H
R$ 0,00 R$ 0,00 5,00 R$ 7,50
&
| Nota Fiscal  N°. 016182 Série: A Processo Empenho Recolhimento em :
Vo & 1% < 1 I
AssinatuTa do Emitente i

Essa Nota Fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissao.
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LIMCEIRO O PALHACO XILILIQUE
AV SANTO ANTONIO, 179 CUENTE BANCAIIO
LIMOEIRO-PE vespe 1172013

CONFECGAQ: 01/2021
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-000. Limoeiro — PE

reciso: (hd RS Zf)fﬁ(zf @5

/ ; . o
Eu, ‘\19@» i o Wi , recebi
da Carévana do Palhago Xililique, a ionrténcia supra de RS: l.f@,@eo , referente

aos meus servigos prestados no Espago Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

~Nene thed 97 s
4 O

Prestador(a) dos Servigos

crr Y39 23831Y./5
RG: 028 8&130{22

George Pestana da Silva
Presidente da Caravana do Palhaco Xililique

LimoeirO}M de_Lomiuw  de 2024 |




CARAVANA DO PALHACO XILILILIQUE.

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.

DECLARACAO
ookt Amiie '
Eu, BaL Yusanrz, . de
CPF: d e RG: _, declaro que, recebi da
Caravana do Palhaco Xililique a importancia supra de RS,; (UL, referente

aos meus servicos prestados no Espago Cultural Palha¢d Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc. ‘

Servicos realizados:

%va\,on xaxhodwos do ool
Ao Sogacn (MWXMM

\W @VWD q\/}u/vv@'

Prestador (a) dos Servicos.

__LGAMX/QMJ%’WO" Ao dillor

George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhaco Xililique.

Limoeiro, | Y deﬁMde 20041 |
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Nota Fiscal de Servigos Série: A
CNPJ: - Insc.Estadual: <Isento> I S S O N Avulsa 2

z DATA DE EMISSAO : 15 de Margo de 2021
m | Nome ou Razao Social Cnpij ou Cpf
A [ CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80
D
o | Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual
R | AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 | 02011151

Nome ou Razio Social Cnpi ou Cpf

JOSE ROBERTO FERREIRA DE ASSIS pa 771.479.224-15

Endereco do Prestador - Municipio / Estado Insc. Municipal
» | RUA A, 576 - JOAO ERNESTO LIMOEIRO CN E
': Cdodigos e Descrigdo das Atividades do Prestador (CNAE) i
s | 99.99 - Outras Atividades de Prestacéio de Servigos de Qualquer Natureza ndo Espicificadas Anteriormente
=
A
D
0
R

~ DESCRIGAO DOS SERVIGOS UNID PRECOUNIT ~ PREGOTOTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E REN].‘:AS\
LIMOEIRO ;

SECRETARIA DE FINANGAS
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO

LIMOEIRO - PE - 55700000

N°. 016185

REF. A PINTURA DA FRENTE E SALA DE ENTRADA COM ABERTURA DE LETREIROS DO ESPACO CULTURAL PALHACO
XILILIQUE

325,00 425,00

o

Valor da Nota por Extenso
trezentos e vinte e cinco reais

Valor do INSS Aliq (%) do 1SS

f:]

| Nota Fiscal ~ N°. 016185

Série: A Processo Empenho Recolhimento em : |

/

* ri
Assinatura 4o Emitente

Essa Nota Fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissao.

&
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-000. Limoeiro — PE

rReciBo:_() 3 RS_Bels5 QO

fu,_ ool C}QRQWCK { Luaie. dic (ool , recebi

da Ca(avana do Palhago Xililique, a importancia supra de RS: , referente
a0s meus servicos prestados no Espaco Cultural Palhaco Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

%,&N; Mff (oo, z&i j\/JJLﬂ

Prestador(a) dos Servicos

CPR I ¥ A4+ 928-45- SSP.pe
RG:_h /31 41710

CMQU g’m dea filis
6 George Pestana da Silva
Presidente da Caravana do Palhaco Xililique

Limoeiro,)[&f_de 50#\.@.10 de20:2 L .



CARAVANA DO PALHA(;O XILILILIQUE.
Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro; Pirauira. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.
DECLARACAO

Eu, //)4? Cg%ki:) m A& {)/\M de
CPF: nlql%zy {5e RG: LE2T4430 , declaro que, recebl da

Caravana do Palhaco Xililique a importéncia supra de RS.; 5 ﬁz , referente
a0s meus servicos prestados no Espago Cultural Palhaco Xililique. Valor pago,

através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Servigos realizados:

mmnb[@mw;ffmw

Prestador (a) dos Servicos.

George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhaco Xililique.

Limoeiroy/l'f de EQAM de 202 . ‘
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FOTOS 12 (ANTES)

Sl

gl
251

A o, ). gy S e

e

FOTOS 12 (DEPOIS)




]

#~

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS |
LIMOEIRO : g
SECRETARIA DE FINANCAS

PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO NO. 016184
LIMOEIRO - PE - 55700000 ' Nota Fiscal de Servigos Série: A :
L CNPI: - Insc.Estadual: <Isento> I S'S O N Avulsa g
T DATA DE EMISSAO : 15 de Margo de 2021 ]
m | Nome cu Razdo Social Cnpij ou Cpf
A | CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80
1} i
o | Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual
R | AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 02011151
Nome ¢u Razao Social Cnpi ou Cpf ]
ANA CLEIDE ALVES DE LIMA 081.965.284-92
Endereco do Prestador Municipio / Estado Insc. Municipal
p | AVN XV DE NOVEMBRO, 237 - PIRAUIRA & LIMOEIRO CNAE
2 CSdigos e Descrigdo das Atividades do Prestador (CNAE) i
5 08,99 - Outras Atividades de Prestagao de Servigos de Qualquer Natureza ndo Espicificadas Anteriormente
T
A
D
o]
R ;
i

' B

DESCRIGAD DOS SERVIGOS UNID PREGO UNIT PREGO TOTAL

¥ A PINTURA GERAL DA SEDE DA CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 1 1.200,00 1.200,00
a

Valbr da Npta por Extenso TOTAL DA NOTA : R$ 1.200,00

A mil, duzentos reais

Valor do INSS

Alig (%) do 1SS

[ Nota Fisczi  N°. 016184 Série: A Processo Empenho

Assinatura d6 Emitente

Essa Nota Fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emisséo.
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-000. Limoeiro — PE
reciso:_(O Y stf. 200, 00

EU;MLL QJU% OQU)iDA/m&J , recebi
da Caravana do Palhaco Xililique, a importancia supra de RS: Z.:ZWFQD referente

aos meus servigos prestados no Espaco Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

_Gmo OOM}’@ C{.Qn)% /r‘L‘ ‘ry'/mg

Prestador(a) dos Servigos

CPFO31.965 .29Y-93
RG:._S5Z 48295

George Pestana da Silva
Presidente da Caravana do Palhaco Xililique

Limoeiro,// de %gamﬁgg de2024 .



CARAVANA DO PALHACO XILILILIQUE.
Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.

DECLARACAO

Eu, Q/mm O lsss dh./)J—;_QMn) , de
: e RG:

CPF: , declaro que, recebi da
Caravana do Palhacgo Xililique a importancia supra de RS.; / QO , referente
aos meus servicos prestados no Espaco Cultural Palhaco Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Servigos realizados:

N ordines Gixod do bdsdo broswra de
‘C%M {XW .

vCones o iy Clasen ol 2 e

Prestador (a) dos Servicos.

Qwﬁuf valoreo Ao Jloe—
6 George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhaco Xililique.

Limoeiro,]//l de loaucn de2002d .

(
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FOTOS 8 (ANTES)

CRERAARANRNY 10 EE

ot mira e -

FOTOS 8 (DEPOIS)




&
LIMOEIRO

SECRETARIA DE FINANCAS

\
PREFEITURA MUNICIPALDE ), DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS

PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO L § N° 016188
LIMOEIRO - PE - 55700000 . Nota Fiscal de Servigos Série: A
L CNPJ: 11.097.292/0001-49 - Insc.Estadual: <lsento> I S S O N Avulsa )
T DATA DE EMISSAO : 15 de Margo de 2021
o =
m | Nome ou Razdo Social Cnpj ou Cpf
A | CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80
f, Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc, Estadual '
L ®_J AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 02011151

Nome ou Razao Social

AUSTRICLINIO BRASIL BIONE

Cnpi ou Cpf

094.085.764-20

Endereco do Prestador Municipio / Estade Insc. Municipal
p | RUA SANTA CRUZ, 41 A - CENTRO LIMOEIRO CNAE
: Cédigos e Descri¢do das Atividades do Prestador (CNAE)
5 99,99 - Outras Atividades de Prestacdo de Servigos de Qualquer Natureza ndo Espicificadas Anteriormente
T
A
D
o
R
&a
DESCRICAO DOS SERVIGOS 1 QTDE UNID PREGO UNIT PREGO TOTM: N

BEF A COLOCAGAO DE VIDROS NO BASCULHANTE DA SEDE DA CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE. 1 UND 40,00 4000

f A foft

&

Valor da Neta por Extenso
quarenta reais

AL DA NOTA :

Valor do INSS 3 Alig (%) do ISS

R$ 0,00

[ Nota Fiscal  N°. 016188 Série: A Processv“ i Empenho

Assinatura do Emitente |
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LIMOEIRO él\RAVAdA [§O PALHACO XILILIQUE
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Vidracaria Limoeiroense

Rua Santa Cruz — 41 — Centro
Limoeiro — PE
CNPJ: 08.138.448/0001-88
Insc.: 0086768-36
Fone: (81) 3628-0612

Recibo

Recebi da_(anovoma. 90 Jathoco X liligus
a importdncia de RS 40,00

referente a colocacgdo de Vidros
W oncudlon L

Limoeiro, OT de @Mde 20 24

|08.138.448/0001 58]

Vidragaria Limoeirenss 1,
Rua Santa Cruz, 41 - Cepffo

l CEFP:55T00-0
Limosiro /PR

B e




CARAVANA DO PALHACO XILILILIQUE.

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pira.ul’ra. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.
DECLARACAO

b, (Qudluclonis Bragd Buovud . de
CPF:094 08536420 € RG:_Y5¢ 582 , declaro que, recebi da
Caravana do Palhaco Xililique a importancia supra de RS.; 'jUF @O | referente
aos meus servicos prestados no Espaco Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Servicos realizados:

nQ,o/ )&,{JU\/ fﬁn/ WWGQ«O fctﬁﬂm@
XMM

AL\/MM

Prestador (a) dos Servicos.

%)mmaﬁavﬁ&m 00»9/)&&(96—'

George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhaco Xililique.

Limoeiro, _Q?:_de%@_u@de 20 o/ /f .
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;)
( PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS E RENDAS )
LIMOEIRO | @
SECRETARIA DE FINANCAS
PRACA COMENDADOR PESTANA, 113 - CENTRO N° 016186
LIMOEIRO - PE - 5700000 ’ Nota Fiscal de Servigos Série: A
CNPJ: 11.097.292/0001-49 - Insc.Estadual: <lsento> 1 S S O N 3 Avulsa )
T DATA DE EMISSAO : 15 de Margo de 2021
o
m | Noeme ou Razio Social ! Cnpi ou Cpf
A | CARAVANA DO PALHAGO XILILIQUE 18.700.423/0001-80 |
?, Endereco do Tomador Municipio / Estado Insc. Municipal Insc. Estadual T
R | AVN. XV DE NOVEMBO, 214 - PIRAUIRA LIMOEIRO - PE - 55700000 02011151
pr— .
Nome ou Razdo Social Cnpj ou Cpf
JOSE CLAUDIO ALVES DE LIMA 961.513.404-0u
Endereco do Prestador Municipio / Estada Insc. Municipal
p | RUAB, 136 - JOAO ERNESTO LIMOEIRO CNAE
: Codigos e Descrigdo das Atividades do Prestador (CNAE)
5 99,99 - Outras Atividades de Prestagdo de Servigos de Qualquer Natureza ndo Espicificadas Anteriermente
2
A
D
0 L]
R
DESCRIGAD DOS SERVICOS QTDE UNID PRECO UNIT PREGCO TOTAL
R_""A CONSERTOS DAS CADEIRAS, PORTAS E REPAROS EM ALGUNS CAIBOS DA SEDE DA CARAVANA DO PALHACO 1 UND 700 00 700.0C
XILILIQIE ' ‘

f]

Valpr da Nota por Extenso TOTAL DA NOT
-entos reais .

Valofdo IRRF Valor do INSS Alig (%) do ISS

| Nota Fiscal ~ N°. 016186 Série: A Processo Empenho

Assinatura do Emitente
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CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE

- Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-000. Limoeiro — PE

reciso: 05 RS J@OI,QD

Eu, - ¢ y Q,Q»“ﬁ d—’s-/)J:)j_/w-\,a.) , recebi
da Caffpvana do Palhago Xililique, a importancia supra de RS: Joo, 00 , referente

a0s meus servigos prestados no Espaco Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Prestador(a) dos Servigos

cer 767 5173 (/D(FOO
RG:_ Y12 D212 SPPE

George Pestana da Silva
Presidente da Caravana do Palhaco Xililique

Limoeiro, /9 de@wm de202L .




CARAVANA DO PALHACO XILILILIQUE.

Avenida 15 de Novembro, 210. Bairro: Pirauira. CEP: 55.700-00 Limoeiro - PE.

DECLARACAO

Tl@ox,(\iw)d«\x) @%ﬂpch-/xgow , de

CPF. , declaro que, recebi da
Caravana do Palhaco X|I1I|que a importancia supra de RS.; kzo,@ , referente
aos meus servicos prestados no Espaco Cultural Palhago Xililique. Valor pago,
através de recursos da Lei 14.017/2020 - Aldir Blanc.

Servicos realizados:

(?;Qmmfe—,/donmm /wjﬁ—oum/wcg_,
M%/MMWW

@@Mﬂw_

'(319»' Lode Al 2 L

Prestador (a) dos Servicos.

6 | George Pestana da Silva

Presidente da Caravana do Palhago Xililique.

Limoeiro, ﬂfj de de 20 52_4. ) ‘
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A. M. DE SOUZA ARAGAO - ME

Av . Santo Antonio, 09 - Andar 1-/ SalaA - Centro - LIMOEIRO - PE
CEP: 557.00-000 @ (81) 3628 - 5550 CNPJ: 05.823.516/0001-50

RECIBO

R$ 45,00

" Declaro para os devidos fins que recebi da CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE a importancia
de R$ 45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS) referente ao pagamento do fornecimento da internet
do més de JANEIRO /2021.

Limoeiro,08/02/202 |



mero do Documanto

2452
Vencimento
05/02/2021
Agéncia/Cédigo
Nosso Numero
8536845560
Espécie
R$
(=) Valor do Documento
45,00
{-) Desconto/Abatimento
(+) Mora/Multa
{=) Valor Cobrado
CPF/CNPJ
B78.684.1"**"4
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A. M. DE SOUZA ARAGAO - ME

Av. Santo Antonio, 09 - Andar 1 /SalaA - Centro - LIMQEIRO - PE
CEP . 557.00-000 @ (81) 3628 - 5550 CNPJ : 05.823.516/0001-50

RECIBO

R$ 55,00

+ Declaro para os devidos fins que recebi da CARAVANA DO PALHACO XILILIQUE a importan:ia

de R$ 55,00 (CINQUENTA E CINCO REAIS) referente ao pagamento do fornecimento da inter

net
do més de fevereiro / 2021

s

~

A. M. DE SOUZA ARAGAO Mé.*‘UPILINK PROVEDOR DE INTERNET

Limoeiro,04/03/2(21



ALTERQUA LTDA. (MG) LASER
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url:l d Documento

2453

Vencimento
05/03/2021

Agéncia/Codigo _~
Nossa Niimero

1172636122
RS

55,00

Espécie

(=) Valor do Documentc

(~) Desconto/Abatimento

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CPF/CNPJ
B70.6B4.1%*%4
Beneficidrio
FINANCEIRO - UPILINK
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| Prefeitura Municipal de Limoeiro
i

Nota Fiscal de Servigos - NFS-e

i J'. =l N°: 0000000074
L5 LIMOCEIRO Prega Comendador Pestane, 113 - Centro - |
bi‘é! ,."_:.‘,,,1. A R ¥ Lir:ga?r’:l).'PEU- CEP: 55700-000 Data de Emissdo: 08.’03[2021 as 08:38:05
CNPJ N°: 11.097.292/0001-49 Telefone: (81) 3628-9700 Pégina 1 de 1 |
- PRESTADOR |
CNPJ 07.116.695/0001-10 Razdo Social ORGANIZAGAO CONTABIL JAILSON GOMES |

RUA FRANCISCO ATELANC , 198 - 55.700-000 2

CENTRO - LIMOEIRO/PE

Inscrigdo Municipal 02010779

Inscrigao Estadual 0

| TomADOR

CNPJ 18.700.423/0001-80
AVENIDA 15 DE-NOVEMERO, 210 - 55.700-000
PIRAUIRA - LIMOEIRC/PE

Razdo Social CARAVANA DO PALHACO XILIL

IQUE

SERVIGOS PRESTADOS

N® Descrigdo

Quantidade Unidade 1 Valor Unitario Valor Total

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares
6920-6/01 - Atividades de contabilidade

REFERENTE AOSSERVICOS CONTABEIS DOS MESES DE QUTUBRO/2020,
1 NOVEMBRO/2020, DEZEMBRO/2020, FECHAMENTO DE BALANGA/2020, JANEIRO/20211 1,00 Unidade 660,00 860.0(
E FEVEREIRO/2021, |
Ded. Naterlal(%): 0.00] Ded. Material(Rs): 0.00] 1SS (%): 2,01] 1S (R$): 13,21

LOCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO LIMOEIRQ/PE - 2608909

[ NATUREZA DA OPERAGAO

Tributagéo recolhida pelo simples

TRIBUTOS / DEDUGOES

Base de calcuio do INSS 0,001
INSS 0.00}
8™ chlculo do IRRF 0.005
IRRF 000!
Total de Serv.go 660,00}
Total ce Material 0, 00:
Total de ISS 13, 27.
ISS Retido . 0, 0{]‘
VALOK DA NOTA R$ 660,00 (Seiscentos e Sessenta Reais)

OBSERVAGAQ

Essa nota fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissdo

Documento emitido do ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, nio gera
direito a crédito fiscal de. 1CMS e ISS e.de IPL.

Para verificar a autenticidade escanele o Cédigo QR
PR ou acesse:
http:/inota.systemainformatica.com.brivalida

NFS.J2ITD4GESA.JEMMUTOUPG.000022
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CAIXA

Recibo do Sacado

N° do Documento
3742019/006/006
Vencimento
30/12/2020
hgéncia/Beneficiario
[1242/0911461

Nosso Numero
114000000000002953-5
=) Valor do Documente
R$ 110,00

-) Desconto

+) Mora/Multa/Juros

=) }ﬁ-r obr?epz\:j!‘

- 1) -
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CAIXA

Recibo do Sacado

N® do Documento
3742019/005/006
Mencimento
30/11/2020
fgéncia/Beneficiario
[1242/091 1461

Nosso Numero
14000000000002952-7
=) Valor do Documento
R$ 110,00

-) Desconto

+) Mora/Multa/Juros

=) Valor Cobrado
P
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CAILX

Recibo do Sacado

N° do Documento
3742019/004/006

Vencimento
30/10/2020

hgéncia/Codigo do
1242/0911461

Nosso Numero
14000000000002951-9

=) Valor do Documento
RS 110,00

-) Desconto

+) Mora/Multa/Juros

=) Valor Cobrado
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CAIXA

Reclbo do Sacado

N° do Documento
B742019/002/006

Vencimento
p1/03/2021

Pgéncla/Beneficiario
[1242/0911461

Nosso Numero
14000000000003407-5

=} Valor do Documento
R$ 110,00

-) Desconto

+) Mora/Multa/Juros

=) Valor Cobrado..__
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